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AKTUALNOŚCI

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO

Od 1 września 2016r. uczniowie dwóch dotychczasowych szkół: Szkoły Podstawowej im.
Lotników Alianckich w Iłowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iłowej będą uczęszczać do
Zespołu Szkół w Iłowej. Zapraszam wszystkich uczniów Zespołu Szkół w Iłowej na
uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2016/2017 1 września 2016r., o godz. 9.00 do hali
sportowej.

Dyrektor: Beata Laskowska-Trzeciak

POSIEDZENIE RADY PEDAGOGICZNEJ

Posiedzenie rady pedagogicznej dla nauczycieli Zespołu Szkół w Iłowej odbędzie się
30.08.2016r. o godz. 9.00. Zapraszam do świetlicy skolnej SP.

POSIEDZENIE RADY PEDAGOGICZNEJ

Posiedzenie rady pedagogicznej dla nauczycieli gimnazjum przy Zespole Szkół w Iłowej
odbędzie się 31.08.2016r. o godz. 10.00. Zapraszam do świetlicy skolnej SP.

EGZAMINY POPRAWKOWE

Egzaminy poprawkowe odbędą się 29 sierpnia 2016r. o godz. 10.00

PODRĘCZNIKI NA ROK SZKOLNY 2016/2017

Podręczniki do klasy I,II,IV będą wypożyczane we wrześniu z biblioteki szkolnej.
Podręczniki do klasy III i V dzieci otrzymują z dotacji we wrześniu.
Ćwiczenia do klasy I-V również będą wydawane we wrześniu.
Należy zaopatrzyć się w podręcznik do religii.
Klasy VI zakupują podręczniki wg wykazu z Librusa.
Wykaz podręczników na rok szkolny 2016/2017 znajduje się tutaj

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2015/2016

Na uroczysty apel zakończenia roku szkolnego 2015/2016, przybyli uczniowie,
nauczyciele i rodzice. Pani dyrektor Beata Laskowska-Trzeciak podziękowała wszystkim
za cały rok wytężonej pracy, a szczególnie szóstoklasistom za dobry wynik sprawdzianu
klas VI. Wielu uczniów otrzymało nagrody za bardzo dobre wyniki w nauce i wzorowe
zachowanie. Gościem specjalnym był pan Paweł Lichtański - Burmistrz Iłowej, który
wręczył stypendia uczniom, którzy odnieśli sukcesy na szczeblu wojewódzkim i
ogólnopolskim w dziedzinie nauki, sportu i w dziedzinie kulturalno-artystycznej.
Pożegnaliśmy także naszych szóstoklasistów. Zakończyli oni ważny etap swojej edukacji.
Młodsi koledzy życzyli im sukcesów w gimnazjum, dalszego rozwijania swoich pasji i
prawdziwych przyjaciół. Pani dyrektor wręczyła specjalne upominki najlepszym
absolwentom naszej szkoły, Miłoszowi Mesjaszowi i Krzysztofowi Dryjasowi. Szczególnym
momentem było pożegnanie pani Haliny Zarzecznej, która od przyszłego roku szkolnego
przechodzi na emeryturę. Pani Zarzeczna uczyła w naszej szkole wiele lat, najpierw
języka rosyjskiego, później języka polskiego. Od 2001 roku pełniła funkcję zastępcy
dyrektora. Życzenia zdrowia, spełnienia marzeń i rozwijania pasji składali uczniowie,
burmistrz i dyrektor szkoły. Na koniec pani dyrektor życzyła wszystkim wspaniałych
wakacji, dużo słońca i nabrania sił przed następnym rokiem szkolnym. Stypendia
Burmistrza Iłowej otrzymało:

- w dziedzinie nauki - 3 uczniów
- w dziedznie kultury fizycznej i sportu - 17 uczniów
- w dziedzinie kulturalno-artystycznej 3 uczniów 
Najlepsi uczniowie naszej szkoły - średnia 5,1 i wyżej:
IVa - Kacper Brzezicki, Natalia Stocka, Mikołaj Szubała, Maciej Tymczyszyn;
IVb - Andrea Klenk, Szymon Skorupa;
IVc - Kacper Błoński, Oliwia Brzezicka, Patryk Hansdorfer;
Vb - Mateusz Brzezicki, Klaudia Klisowska, Sara Niemiec, Nicole Wolańska, Zuzanna
Wrzesińska;
Vc - Agata Korczowska, Hanna Kurczewska, Natalia Kwaśnik, Alicja Świrlik;
VIa - Zuzanna Basiuk, Jan Czajkowski, Zuzanna Guzewicz, Miłosz Mesjasz, Marcelina
Mięka, Katarzyna Rzepa, Roch Trzeciak, Jakub Zarzycki;
VIb - Katarzyna Moc, Julia Stelmach;
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VIb - Katarzyna Moc, Julia Stelmach;
VIc - Krzysztof Dryjas;
Najlepsi absolwenci:
- Miłosz Mesjasz VIa - średnia ocen na koniec VI klasy -5,82
- Krzysztof Dryjas VIc - średnia ocen na koniec VI klasy -5,82
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DZIEŃ SPORTU

21.06.2016 r. wszystkie dzieci naszej szkoły cieszyły się ze sportowego święta. Impreza
sportowo-rekreacyjna, na prośbę dzieci, odbywała się w formie gier zespołowych. W
rozgrywkach wzięły udział reprezentacje klas IV-VI a rywalizacja toczyła się o miano
najbardziej usportowionej klasy w szkole. Dyscypliny sportowe takie jak dwa ognie, piłka
nożna chłopców i siatkówka dziewcząt cieszą się w naszej szkole dużym
zainteresowaniem. W roku szkolnym 2015/2016 tytuł najbardziej usportowionej klasy
zdobyły ex aequo klasy VI c i IV a. W nagrodę otrzymali piękne puchary .

Tomasz Słomiński

WYCIECZKA W OKOLICE PRZEMKOWA

1 7 i 22 czerwca 2015r. uczniowie klas pierwszych byli na wycieczce w okolicach
Przemkowa. W Ostaszowie - wiosce rycerskiej poznali średniowieczne obozowisko. Brali
udział w turnieju rycerskim, strzelali z łuku i słuchali wspaniałych opowieści o dzielnych
rycerzach. W Ośrodku Edukacji Przyrodniczej obserwowali różne gatunki zwierząt z
całego świata. Piękno otaczającej przyrody podziwiali jeżdżąc bryczką po okolicy.
Zwiedzali rezerwat przyrody "Stawy Przemkowskie" oraz brali udział w zajęciach
edukacyjnych. Na obszarze Przemkowskiego Parku Krajobrazowego podziwiali jeden z
najstarszych dębów w Polsce - Dąb Chrobry. Wrażenia z wycieczki na długo pozostaną w
pamięci wszystkich uczniów.

Zuzanna Wdowiak
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WYCIECZKA NA CHOJNIK

Jesteśmy już w połowie czerwca: Koniec roku szkolnego zbliża się wielkimi krokami :-). Po
całorocznym wysiłku, uczniowie zasłużyli na chwilkę relaksu i oderwania się od szkolnych
obowiązków. Dlatego też klasy trzecie postanowiły na jeden dzień opuścić szkolne mury i
wyruszyć w Polskę. Celem naszej podróży było zapoznanie się z wyjątkowymi walorami
bliskiego nam regionu - Karkonoszy. Wyprawę rozpoczęliśmy od zwiedzenia Huty Szkła
Julia w Piechowicach. Dowiedzieliśmy się, że istnieje ona już ponad 140 lat i jest
najstarszym producentem szkła w Karkonoszach. Mogliśmy zwiedzić halę produkcyjną i
zobaczyć jak powstają wyroby od momentu pobrania surówki z pieca, aż do finalnego
produktu. Wyroby z huty trafiają nie tylko na rynek polski, ale marka JULIA jest znana na
rynkach światowych np. w Anglii i Dubaju. Wyrabiane tam produkty były tak piękne, że
niektóre z nich (takie, na które było nas stać ;-) postanowiliśmy przywieźć do naszych
domów. Będą przypominały nam o tym wyjątkowym miejscu. Następną atrakcją było
zdobycie Góry Sobieszowskiej z zamkiem Chojnik na szczycie. Nasi mali turyści świetnie
poradzili sobie ze wspinaczką. Zamek Chojnik to wyjątkowo ciekawa budowla.
Zainteresowanie dzieci wzbudził pręgierz o wysokości 3,9 m oraz wieża, z której
rozpościerał się widok na panoramę Karkonoszy. Zachwycił on naszych uczniów, a zejście
krętymi i mrocznymi schodami wywołało dreszczyk emocji. Po szczęśliwym powrocie z
Góry Sobieszowskiej wyruszyliśmy na "małe Conieco" do McDonald's. Wycieczka
dostarczyła wszystkim uczestnikom niezapomnianych przeżyć. Teraz z niecierpliwością

czekamy na wakacje!

Grażyna Marculewicz, Jolanta Kobylińska
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MAM TALENT

9 czerwca odbył się w naszej szkole koncert finałowy szkolnego konkursu "Mam talent". W
tym roku zgłosiło się na casting bardzo wielu uczniów. Do finału zakwalifikowało się 28
osób. Wystąpili wokaliści, instrumentaliści (pianino, akordeon, wiolonczela, ksylofon),
tancerze, była iluzja, karate i fire show. Talenty plastyczne i literackie można było
podziwiać na specjalnie przygotowanej wystawie. Jury po obejrzeniu wszystkich
prezentacji wyróżniło osiem osób, którym przyznało tytuły "Super talent". Otrzymali je:
Amelia Inglot (piosenka), Daria Leszcz (akordeon), Alicja Leszcz (Wiolonczela), Nicole
Wolańska (ksylofon), Roch Trzeciak (pianino), Anna Grabowska (prace plastyczne i
opowiadania), Hanna Kurczewska (prace plastyczne) i Katarzyna Rzepa (grafika
komputerowa). Nagrodę specjalną za szczególny talent otrzymała Nicole Wolańska.
Została również przyznana nagroda publiczności. Zdobył ją uczeń czwartej klasy Karol
Osiński, który zachwycił wszystkich swoim tańcem. Po otrzymaniu nagrody Karol
ponownie wystąpił i porwał do tańca całą widownię. Gościnnie wystąpiła absolwentka
naszej szkoły Zuzanna Rychlewska. Konkurs "Mam talent" przygotowały panie- Wanda
Edelman- Olechwier i Maria Żołnowska
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DZIEŃ SPORTU W KLASACH I-II

Tuż przed inauguracja Euro 2016, 9.06.2016r. w klasach I - II odbyły się zawody sportowe.
Przejęci uczniowie, zebrani na apelu, odśpiewali hymn szkoły oraz wysłuchali krótkiej
pogadanki o zasadach fair play. Następnie z zapałem przystąpili do sportowej rywalizacji.
Każdy dał z siebie wszystko w: skokach dodawanych, rzutach do celu, skokach na
skakance, odbijaniu piłeczki pingpongowej, na torze przeszkód, w slalomie. Największe
emocje wzbudzały "Dwa ognie". Rzucaj! Bij! Hura, trafiony! - rozlegało się na boisku.
Kiedy sędziowie podliczyli zdobyte przez uczniów punkty, okazało się, że tytuł "Najbardziej
usportowionej klasy" zdobyła Ia. Wielkie brawa dla wszystkich małych sportowców.

Nauczycielki klas I-II

WYCIECZKA ŚLADAMI KRASNALI

6 czerwca 2016 r. piątoklasiści wraz z wychowawczyniami zwiedzili stolicę Dolnego
Śląska poszukując wrocławskich krasnali. W ten nietypowy sposób podziwialiśmy zabytki
Starego Miasta. Po spacerze był czas na posiłek w Mc Donalds, a później kolejką linową
Polinka przedostaliśmy się na drugi brzeg Odry, by udać się do Hydropolis. W tym
multimedialnym Centrum Wiedzy o Wodzie dowiedzieliśmy się, jak powstała woda, w jaki
sposób krąży ona w przyrodzie i w jakich stanach skupienia występuje. Wiemy już, że
śnieg nie jest biały, a Nil to nie najdłuższa rzeka świata. Mieliśmy też okazję wypocząć w
strefie relaksu oraz wziąć prysznic w ubraniach przebiegając pod ścianą wodną- to akurat
nie bardzo spodobało się naszym wychowawczyniom. Najwięcej radości i zabawy
sprawiła nam wizyta w kręgielni, która mieści się w najwyższym budynku w Polsce- Sky
Tower. Większość z nas po raz pierwszy próbowała swoich sił w tego typu grze.
Wycieczka się udała. Z niecierpliwością czekamy na następną eskapadę.

Wychowawczynie klas V: Anna Bober, Małgorzata Czajkowska, Izabela Mrozik

Galeria zdjęć

MIŁOSZ MISTRZEM!!!

MIŁOSZ MESJASZ ZOSTAŁ MISTRZEM KRAJU W OGÓLNOPOLSKIM TURNIEJU
WIEDZY STRAŻACKIEJ!!! GRATULUJEMY :-)

Galeria zdjęć

W dniach 4-6 czerwca odbył się finał centralny Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom". Konkurs składał się z trzech konkurencji.
Pierwszą z nich był test pisemny składający się z czterdziestu pytań zamkniętych z
zakresu historii pożarnictwa, przepisach przeciwpożarowych i statucie ZOSP RP. Test
odbywał się w Akademii Supraskiej. Następną częścią konkursu odbywającą się na
terenie Nadleśnictwa Krynki były zadania praktyczne. Do zadań praktycznych
przystępowało pięć najlepszych uczestników z każdej grupy wiekowej. Zadania polegały
na obróceniu tarczy za pomącą tzw. szybkiego natarcia. Następnym wyzwaniem dla
zawodników było rozpoznanie gatunków drzew i dopasowanie ich do odpowiedniego
opisu. Ostatnim zadaniem dla uczestników była "pierwsza pomoc" w różnych
przypadkach. Następnego dnia najlepsza młodzież uczestniczyła w pytaniach ustnych,
które odbywały się na terenie Pałacu Branickich w Białymstoku. Pomiędzy pierwszą, a
drugą konkurencją odbywało się zwiedzanie Supraśla, Białegostoku oraz Meczetu i
Centrum Edukacji i Kultury Muzułmańskiej Tatarów Polskich w Kruszynianach. W tym
konkursie uczestniczył uczeń naszej szkoły Miłosz Mesjasz, który po uzyskaniu 27
punktów po teście zajmował 1. miejsce. Następne były zadania praktyczne, po których
również zajmował 1. miejsce z dorobkiem 7 punktów na 9. Następnego dnia obył się finał
ustny. W nim nasz uczeń uzyskał 5 na 6 punktów i zajął pierwsze miejsce w grupie I.
Gratulujemy Miłoszowi i jego rodzicom.

Galeria zdjęć: rodzice Miłosza

MIŁOSZ FINALISTĄ!!!

Miłosz Mesjasz został Finalistą Etapu Centralnego XXI Ogólnopolskiego Konkursu
Historycznego "Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1531 - 1683. Od Obertyna
do Wiednia"
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POWIATOWY TURNIEJ O BEZPIECZEŃSTWIE

31 maja w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu odbył się Powiatowy
Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie, który jest jednym z elementów wojewódzkiego
Programu Edukacyjno-Wychowawczego "LUPO". I miejsce w turnieju powiatowym
zdobyła Marcelina Mięka z klasy VIa. 17 czerwca Marcelina będzie reprezentowała powiat
żagański w finale wojewódzkim Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie w Komendzie
Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. Gratulujemy finalistce!!!

Joanna Janczyk, Joanna Jakimiuk
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DZIEŃ DZIECKA WE WROCŁAWIU

1 czerwca, swój ulubiony dzień, dzieci z klas IVa, IVb i IVc aktywnie spędziły we
Wrocławiu. Pierwszą atrakcją był wjazd windą na 50.pietro najwyższego budynku w
Polsce Sky Tower. Prosto z chmur czwartaki przyglądały się niezwykłej panoramie całego
miasta. Trzeba przyznać, że pod wrażeniem byli wszyscy. Następny punkt wycieczki to
wizyta w Hydropolis. Centrum wiedzy na temat wody zostało otwarte w grudniu 2015.
Jedyny taki obiekt w Polsce i jeden z nielicznych na świecie jest ultranowoczesnym
centrum wiedzy pełnym nowinek technicznych i ciekawych ekspozycji. Każdy, kto lubi
łączyć przyjemne z pożytecznym, znajdzie tam coś dla siebie. Nasza przewodniczka po
centrum-pani Agata w ciekawy sposób opowiadała o wszystkim, co jest związane z wodą.
W środku wystawa podzielona jest na osiem stref tematycznych. W sali "Planeta wody"
poznamy teorie dotyczące pochodzenia wody i jej obecności we Wszechświecie. Dzieciom
bardzo podobała się salka z rekonstrukcją żarłacza tygrysiego i 1500 rybami. Okazuje się,
że rekin wyczuwa kroplę krwi już 100 l wody, a jego zęby, kiedy je straci, odrastają w
ciągu 3-4 dni! W całym życiu ssak gubi ok.30 tys. zębów. W tej sali również warto
poszerzyć wiedzę o żyjących w wodach słodkich i słonych bakteriach. Na multimedialnym
stole z magnesami można złapać taką bakterię i zobaczyć ją w powiększeniu. Sala
relaksu została okrzyknięta ulubioną salą iłowian w Hydropolis. Jest to sala, która udaje
puszczę amazońską, ściany wyłożone są specjalną egzotyczną roślinnością. Znajduje się
też tutaj lustro w kształcie rzeki Amazonki. W tle słychać dźwięki puszczy. Po przeciwnej
stronie można spojrzeć na ocean oraz sztuczny wodospad z pary węglowej. Relaks
natychmiastowy! Przechodząc dalej, natrafiamy na rzeźbę Dawida. Jest wykonana z
akrylu, w drukarce 3D-wydaje się jakby była z wody, a symbolizuje związek człowieka z
wodą. To tylko niektóre ciekawostki z pobytu w tym nowoczesnym centrum wody. Resztę
niesamowitych informacji zostawiamy w głowach. Wspomnimy jeszcze, że to nie koniec
atrakcji! Kolejką Polinka przedostaliśmy się na drugi brzeg Odry i dotarliśmy do kina na
film 3D "Księga dżungli". Historii Mowgliego nie trzeba nikomu przypominać, ale efekty
wizualne filmu i polski dubbing okazały się niewiarygodne. Potem jeszcze lody, frytki,
shaki, balony... i spacer po Wrocławiu. W końcu Dzień Dziecka!!! Wszystkiego
najlepszego dla dużych i małych!

Wychowawczynie: Katarzyna Cuchnowska, Joanna Jakimiuk, Aurelia Lichtańska

Galeria zdjęć

WYCIECZKA DO SZKLARSKIEJ PORĘBY

Dnia 16 maja 2016 r. odbyła się szkolna wycieczka klas drugich. Pierwszym etapem
naszej podróży była Leśna Huta Szkła w Szklarskiej Porębie. Na naszych oczach hutnicy
ręcznie formowali szkło barwione w masie i powstawały piękne szklane słoniki, koniki,
sarenki, wazony i kwiatki. Bardzo podobał nam się pobyt w Chacie Walońskiej Juna, gdzie
wysłuchaliśmy historii Walończyków, obejrzeliśmy bogaty zbiór kamieni półszlachetnych i
minera łów. W mrocznych komnatach chaty zdobywaliśmy pierwszy stopień
wtajemniczenia walońskiego. Ostatnim etapem naszej podróży była kopalnia uranu w
Kowarach. Przemieszczaliśmy się wąskimi, ciemnymi korytarzami sztolni
poszukiwawczych, poznając budowę kopalni i stosowany w niej sprzęt wydobywczy.
Widzieliśmy także skarby otaczających nas gór. Wielkie wrażenie zrobił na nas pokaz
laserowy imitujący wybuch bomby atomowej. Wycieczka była udana:)

K. Kozera, E. Cymbara

Galeria zdjęć

"CZYTANIE KSIĄŻEK TO NAJPIĘKNIEJSZA ZABAWA, JAKĄ SOBIE LUDZKOŚĆ WYMYŚLIŁA."
W. Szymborska

Nie do przecenienia jest rola, jaką w wychowaniu i rozwoju człowieka już od najmłodszych
lat, odgrywa kontakt z książką, rozwijając wrażliwość i wpływając na rozwój intelektualny
młodego słuchacza i czytelnika. Rozumiejąc to, nasza szkoła wzięła udział w
ogólnopolskim projekcie czytelniczym "Wszystkie miasta i wioski czytają "Psie troski". W
zorganizowanych zajęciach brali udział uczniowie trzecich klas. Mieli oni okazję wysłuchać
piękną i wzruszającą książkę czytaną przez wyjątkowych gości: pana Pawła
Lichtańskiego, panią Iwonę Kaniewską oraz panią Ilonę Krawczyk. Była to historia o
przyjaźni pomiędzy adoptowanym ze schroniska psem , a jego nowym opiekunem,
Adasiem. Nasi goście, z wielkim talentem aktorskim zaprezentowali treść lektury.

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58M3RVUk5hUkRTU28&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58UE54MGxWaHlLWGc&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58dkp2eHBDVFV5UUU&usp=sharing


Adasiem. Nasi goście, z wielkim talentem aktorskim zaprezentowali treść lektury.
Wszystkie dzieci uważnie i z wielkim zainteresowaniem słuchały znakomitych lektorów.
Każdy z zaproszonych gości w podziękowaniu otrzymał od uczniów drobny upominek.
Dzieci również obdarowane zostały słodkościami i drobnymi gadżetami. Nawiązując do
tematyki książki, w ramach przeprowadzonego projektu do szkoły została zaproszona
weterynarz - pani Natalia Kolanko. Dzieci miały okazję porozmawiać o zasadach opieki
nad zwierzętami, zapoznały się z pracą weterynarza, mogły także uścisnąć wielką łapę
czworonożnego przyjaciela zaproszonego gościa. Nasi uczniowie kochają zwierzęta,
zawsze starają się nieść im pomoc, dlatego wiedząc o wizycie pani weterynarz
postanowiły przeprowadzić zbiórkę darów do pobliskiego schroniska. Udało się
zgromadzić spore zapasy. Pani Natalia zapewniła, że produkty zostaną dostarczone do
odpowiednich łap i pyszczków. Na zakończenie akcji zostały wykonały konkursowe prace
plastyczne, związane z przeczytaną lekturą. Wszystkie zasługiwały na wyróżnienie. Klasy
III serdecznie dziękują za poświęcony czas, było miło, ciekawie i pouczająco.

Wychowawczynie klas III: Grażyna Marculewicz, Jolanta Kobylińska

Galeria zdjęć

WYNIKI SPRAWDZIANU SZÓSTOKLASISTY

---------- Szkoła Powiat Woj. Okręg Kraj
Ogółem 64,39 58,36 60,53 60,45 63
Matematyka 57,24 48,56 50,98 51,64 54
J. polski 71,12 67,69 69,58 68,77 71
J. angielski 76,21 66,54 70,48 69,88 71
J. niemiecki 60,93 56,75 60,64 59,63 61

WYNIKI 

VI A - J. POLSKI 81%, MATEMATYKA 70 %
VI B - J. POLSKI 65%, MATEMATYKA 44 %
VI C - J. POLSKI 67%, MATEMATYKA 58 %

NAJLEPSI UCZNIOWIE:

Klasa VI a
Basiuk Zuzanna - j. pol. 95%, mat. 85%, j.ang. 95%
Czajkowski Jan - j. pol. 95%, mat. 80%, j. ang. 98%

Guzewicz Zuzanna - j. pol. 85 %, j. ang 90% 
Hołodziuk Patrycja - j. pol. 95%, mat. 85%, j. ang 95%

Janczyk Jakub - j. pol. 90%, j. ang 88%
Kalińska Katarzyna - j. pol. 85%, j. ang 90%

Kazimierczak Martyna - mat. 80%, j. ang 90%
Korczowski Damian - j. pol. 100%, mat. 90%, j. ang 98%

Mesjasz Miłosz - j. pol. 100%, mat. 100%, j. ang 93%
Mięka Marcelina - j. pol. 95%, mat. 85%, j. ang 95%
Rzepa Katarzyna - j. pol. 80%, mat. 80%, j. ang 98%

Sobków Jakub - j. pol. 85%, mat. 90%, j. ang 93%
Srebniak Adrian - j. pol. 80%, j. ang 90%

Trzeciak Roch - j. pol. 85%, mat. 90%, j. ang 98%
Zarzycki Jakub - j. pol. 85%, j. ang 100%

Żyworonek Piotr - j. pol 85%, mat. 90%, j. ang 95%

Klasa VI b
Dąbrowski Maciej - j. pol. 80%, mat. 90 %, j. ang 83%

Krawiec Oliwia - j. pol. 85%, mat 95%, j. ang 88%
Moc Katarzyna - j. pol 80%, j. ang 95%

Stelmach Julia - j. pol. 80%
Świerk Michał - j. pol. 80%

Klasa VI c
Brzezicki Patryk - mat. 90%

Całbecka Wiktoria - j. pol. 80%,
Dryjas Krzysztof - j. pol. 90%, mat. 100%, j. niem. 98%

Groszek Aleksandra - j. pol. 90%
Izdebski Maciej - j. pol. 85%, mat. 80%, j. niem. 85%

Janc Miłosz - j. pol. 80%, mat. 85%
Kokot Dominik - mat. 90%

Stanisławska Karolina - j. pol. 90%, j. niem. 85%

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58TFpqWm5XZXktbDQ&usp=sharing


Stanisławska Karolina - j. pol. 90%, j. niem. 85%
Wiczkowski Michał - mat. 95%

PODZIĘKOWANIA

"Są miejsca, czasy i ludzie, których się nie zapomina..."

Dyrekcja, grono pedagogiczne, pracownicy i uczniowie Szkoły Podstawowej im. Lotników
Alianckich w Iłowej składają podziękowania wszystkim, którzy świętowali z nami Jubileusz
70  lecia naszej szkoły. Jesteśmy niezmiernie wdzięczni za życzenia, kwiaty i upominki,
miłe słowa, okazane serce i wsparcie. To zaszczyt dla nas mieć takich Przyjaciół.

Galeria starych zdjęć

Galeria: A. Żyworonek

Zobacz imprezę

Scenariusz imprezy

Prezentacja

Nasi darczyńcy:
- Gmina Iłowa
- Bank Spółdzielczy w Iłowej
- INTRA Iłowa
- P.W. INTERTANK Iłowa
- FERYSTER B. Z. Sobków Iłowa
- KARO-PLAST Iłowa
- Nadleśnictwo Ruszów
- PHU REMAGAS R. A. Sobków
- Bema Plus z o.o. Żary 
- "Fryzjernia" K. Pieluszczak
- Salon Fryzjerski E. A. Kostańska
- "Alicja"- Salon Kosmetyczny A. Magiera
- "Domowe Smaki"- E. Graczyk Żagań
- "Edo"- E. Furmanowicz
- Waldemar Leszcz
- Joanna Skrętowska 
- Wiesław Wrzesiński 
- Jan Trzyna
- Jan Krężel 
- Ewa Kozłowska 
- Janina Królewicz
- Władysław Wierzbicki
- Elżbieta Rzepa
- Franciszek Kancelarczyk - Anna i Grzegorz Buganikowie

KIERMASZ KLASY VC

25 maja 2016 r. z okazji zbliżających się rodzinnych świąt: Dzień Matki, Dzień Dziecka,
Dzień Ojca, uczniowie klasy V c wraz z rodzicami i wychowawczynią przygotowali
kiermasz. Na stoisku można było kupić drobny upominek dla mamy, taty, czy też siostry
lub brata, m.in. kolorowe bukiety z bibuły, serca z piernika, ozdobne puszki, serca i
koszyczki z papieru i wiele innych ozdób. Dla wszystkich łasuchów przygotowane były
słodkości: ciasto i różnego rodzaju babeczki. Kiermasz cieszył się wielkim
zainteresowaniem i wszystkie przygotowane rzeczy bardzo szybko znalazły swoich
nabywców. Zebrane pieniążki zostaną przeznaczone na fundusz klasowy.

Uczniowie i wychowawczyni kl. V c

Galeria zdjęć

KASIA-LAUREATKA!

W Siecieborzycach po raz trzynasty spotkali się młodzi wokaliści z powiatu żagańskiego-
19 maja w Szkole Podstawowej odbył się XIII Powiatowy Festiwal Piosenki "Piosenka
budzi się wiosną". Naszą szkołę reprezentowały dziewczynki z zespołu Wokart- Agata
Korczowska i Katarzyna Koteluk. Jury po wysłuchaniu ponad 40 wykonawców w dwóch
grupach wiekowych przyznało kilka wyróżnień i tytuł laureata dla najlepszych wokalistów.
Z radością i dumą informuję, że tytuł laureata i główną nagrodę zdobyła nasza Kasia
Koteluk. Gratulacje!

Wanda Edelman-Olechwier

Galeria zdjęć

LUBUSKI KONKURS RECYTATORSKI

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58RnlxUVRWS3R5WG8&usp=sharing
http://azyworonek.pl/70-lat-sp-ilowa/
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58MVZpQVlsaXlxZGM&usp=sharing
file:///home/CloudConvertio/tmp/in_work/dokumenty/70-lecie%20scenariusz.docx#scenariusz%20imprezy
file:///home/CloudConvertio/tmp/in_work/DOKUMENTY/70_lat.pptx
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58cDdWdUhVZkFwUUU&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58WGxTS3lUZEpEekk&usp=sharing


Miło nam poinformować, że Mikołaj Szubała - uczeń klasy IV a otrzymał WYRÓŻNIENIE w
prezentacjach wojewódzkich Lubuskiego Konkursu Recytatorskiego i tym samym umocnił
swoją pozycję wśród najlepszych recytatorów Ziemi Lubuskiej. Wojewódzkie prezentacje
finałowe odbyły się w Kargowej, 19 maja 2016 r. Gratulujemy serdecznie!

Aurelia Lichtańska

Czytaj więcej...

FINAŁ WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

14 maja 2016 r. w Sulechowie odbył się finał województwa lubuskiego "Kinder".
Uczestnicy - Sulechów, Zbąszynek, Żary, Gorzów, Szlichtingowa, Koźuchów!!! UKS
"Orliki"- Akademia Sportu Iłowa. Atmosfera była bardzo sympatyczna a dziewczęta
wspaniałe! :-) Dziękujemy firmie INTRA S.A. za sponsorowanie transportu.

Bogusław Kobyliński

Zobacz więcej...

WSPANIAŁA WIADOMOŚĆ

Otrzymaliśmy tytuł " SKO Blog Miesiąca". Bardzo się cieszymy ze zwycięstwa. Nagroda
była dla nas wielką niespodzianką, o której skrycie marzyliśmy. W konkursie liczyły się
SKO-we działania oraz Wasze, drodzy uczniowie, blogowani:. W miesiącu kwietniu,
razem ze szkołą w Lipnicy oraz Korzybiu, okazaliśmy się najlepsi. Nagrodą dla szkoły jest
laptop. Bardzo dziękujemy Komisji Konkursowej za docenienie naszych starań oraz
wszystkim przyjaciołom bloga, uczniom, rodzicom, nauczycielom, bez Was ten sukces nie
byłby możliwy.

K. Kozera, D. Sygutowska

WYNIKI KONKURSU "KANGUR MATEMATYCZNY"

Znamy wyniki konkursu "Kangur Matematyczny".
Wyróżnienie otrzymały następujące osoby:
- Stolarek Igor - kl. II c
- Krom Alicja - kl. III a
- Klisowska Klaudia - kl. V b
- Brzezicki Mateusz - kl. V b
- Mesjasz Miłosz - kl. VI a
Gratulujemy!!!

Małgorzata Czajkowska

POWIATOWY KONKURS RECYTATORSKI

26 kwietnia w Szprotawskim Domu Kultury poznaliśmy laureatów eliminacji powiatowych
Lubuskiego Konkursu Recytatorskiego. Naszą szkołę reprezentowała szóstka najlepszych
recytatorów wyłonionych na etapie gminnym. Dominika Świątkowska, Jan Jankowski i
Julia Posłuszna byli przedstawicielami kategorii klas I-III, a Katarzyna Koteluk, Daria
Leszcz i Mikołaj Szubała wystąpili w kategorii klas IV-VI. Katarzyna Koteluk została
wyróżniona, a Jury postanowiło nominować do dalszego etapu Mikołaja Szubałę.
Serdecznie gratulujemy wszystkim recytującym. Opowiedzieć swoją poetycką historię na
prawdziwej scenie oraz opanować tremę to nie lada wyzwanie! Za Mikołaja trzymamy
kciuki. Będzie nas reprezentował na przeglądzie wojewódzkim już 19 maja.

Galeria: (fb) Szprotawski Dom Kultury

Aurelia Lichtańska

GŁOSUJ NA TATĘ NASZEGO UCZNIA

http://www.rcak.pl/1562-laureaci-lkr-scena-dziecieca
https://www.facebook.com/akademiasportuilowa/?fref=nf
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1293230380707598.1073742173.529753283721982&type=3


Głosuj na tatę naszego ucznia Miłosza Mesjasza - laureata konkursów przedmiotowych i
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom". Pan
mł.asp. Rafał Mesjasz pełni służbę w szeregach Państwowej Straży Pożarnej od
01.12.2001r., obecnie zajmuje stanowisko zastępcy d-cy zmiany. Swoją wiedzę,
doświadczenie zawodowe i umiejętności strażackie wykorzystuje podczas szkoleń jako
instruktor zarówno w PSP jak i w kursach organizowanych dla druhów OSP powiatu
zgorzeleckiego. Sam od najmłodszych lat jest aktywnym druhem w OSP Ruszów, gdzie
obecnie pełni funkcję opiekuna młodzieżowej drużyny pożarniczej przygotowując ją do
startów w zawodach pożarniczych CTiF oraz w ogólnopolskim turnieju wiedzy pożarniczej
Młodzi zapobiegają pożarom gdzie jego podopieczni odnoszą sukcesy na wszystkich
szczeblach konkursu, a największym było zajęcie III-go miejsca na poziomie krajowym.
Zachęcamy do wzięcia udziału w głosowaniu. 
Źródło:http://www.gazetawroclawska.pl/plebiscyt/karta/mlasp-rafal-
mesjasz,33757,1547159,t,id,kid.html#glosuj 
Link do głosowania: Zagłosuj na tatę naszego ucznia ...

Joanna Jakimiuk

FINAŁ WOJEWÓDZKI OTWP 2016

22 kwietnia 2016 r. w Rektoracie Uniwersytetu Zielonogórskiego odbyły się eliminacje
wojewódzkie Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej - "Młodzież Zapobiega
Pożarom". Bardzo duży sukces odniósł członek Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy
OSP Ruszów oraz członek OSP Iłowa, reprezentujący Powiat Żagański Miłosz Mesjasz.
Po teście pisemnym (39 pkt. na 40 możliwych) zajmował pierwsze miejsce a po finale
ustnym zdobywając 12,5 pkt. na 15 możliwych udało mu się obronić pierwsze miejsce i
został mistrzem województwa lubuskiego. Zwycięzca będzie reprezentował ziemię
lubuską na finale centralnym, który odbędzie się w Supraślu, woj. podlaskie w dniach 4-6
czerwca 2016 roku, gdzie uczestnicy zmierzą się z testem pisemnym, pytaniami
zadawanymi bezpośrednio przez komisję oraz specjalistycznym - pożarniczym zadaniem
praktycznym. Miłosza przygotował ml. asp. Rafał Mesjasz z OSP Ruszów oraz Joanna
Jakimiuk.

Galeria

SUKCES KASI NA PRO ARTE

14 kwietnia 2016 r. w Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Iłowej odbyły się eliminacje
powiatowe Lubuskiego Festiwalu Piosenki "Scena dziecięca". W eliminacjach wzięło
udział 28 solistów i 5 zespołów wokalnych. Naszą szkołę reprezentowały dziewczęta z
zespołu WOKART- Paulina Sierpuć, Katarzyna Koteluk i Agata Korczowska, które
zaśpiewały piosenkę pt. "Bieszczady". Każda z dziewcząt wystąpiła również jako solistka.
Rada artystyczna po przesłuchaniu wszystkich wykonawców do udziału w Gali
Wojewódzkiej zaprosiła cztery wokalistki. Wśród nominowanych jest nasza Kasia Koteluk,
która zachwyciła jurorów wykonaniem piosenki pt. "Zakochany Pierrot". Gratulujemy i
życzymy powodzenia na Lubuskim Festiwalu Piosenki, który odbędzie się 6 maja w
Międzyrzeczu.

Wanda Edelman-Olechwier

Galeria

PIERWSZY SPRAWDZIAN

5 kwietnia 2016r. szóstoklasiści przystąpili do pisania ważnego egzaminu- tzw.
sprawdzianu szóstoklasisty. Towarzyszyły im duże emocje i stres. O godzinie 9.00
rozpoczęli swoje zmagania z zadaniami polonistyczno-matematycznymi, a następnie, po
przerwie na pyszne śniadanko, z językiem obcym- angielskim lub niemieckim. Reakcje po
egzaminach były różne. Dla niektórych testy były łatwe, dla innych trudniejsze. Wszyscy
natomiast bardzo się cieszyli, że ten pierwszy prawdziwy test wiedzy mają już za sobą.

Anna Bober

Galeria

KINDER 2016 - AWANS DO FINAŁU WOJEWÓDZKIEGO

Wszystkie nasze dziewczęta wspaniale walczyły, a "czwórka" zajmując II miejsce
awansowała do finału wojewódzkiego. Serdecznie gratulujemy. Mieliśmy przyjemność
rywalizować z następującymi zespołami z grupy południowej naszego województwa: Ares

http://www.gazetawroclawska.pl/plebiscyt/karta/mlasp-rafal-mesjasz,33757,1547159,t,id,kid.html#glosuj
http://www.gazetawroclawska.pl/plebiscyt/karta/mlasp-rafal-mesjasz,33757,1547159,t,id,kid.html#glosuj
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58RkhOMW56Zm91dG8&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58cG1KZnFNOGcya28&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58dVE5UFV3dVdqeG8&usp=sharing


Nowa Sól, UKS Promień Żary, Volley Wschowa, USA Lubsko, SG Kożuchów, Virtus
Szlichtingowa, SP 3 Nowa Sól, SP 6 Nowa Sól i SP Jędrzychowice.

Bogusław Kobyliński

Galeria...

WOJEWÓDZKI FINAŁ O PUCHAR TYMBARKU "Z PODWÓRKA NA STADION"

Dnia 04.04.2016 w Babimoście odbył się wojewódzki finał turnieju piłkarskiego w kat. U12
Z podwórka na stadion o puchar Tymbarku. W tym turnieju powiat żagański
reprezentowała drużyna Szkoły Podstawowej z Iłowej, chłopcy na co dzień trenujący w
klubie sportowym Piast Iłowa. Pomimo dużych ambicji i chęci chłopcom nie udało się
awansować do ścisłego finału, ale miejmy nadzieję że zebrane doświadczenie
zaprocentuje w przyszłości. W turnieju szkołę reprezentowali następujący uczniowie:
Mateusz Brzezicki, Kacper Brzezicki, Łukasz Izdebski, Maciej Tymczyszyn, Oliwier
Reszuta, Krzysztof Skorb, Jakub Kubiś, Dominik Mazur, Bryan Wrzeszcz, Mikołaj Szubała,
Dawid Bagiński.

Tomasz Słomiński

Galeria...

KONKURS PERKUSYJNY

Nicole Wolańska zajęła I miejsce w VIII Konkursie Perkusyjnym Uczniów Szkół
Muzycznych I stopnia. Serdecznie gratulujemy.

Galeria...

PODWÓJNY LAUREAT

Miłosz Mesjasz został podwójnym laureatem konkursu przedmiotowego z historii i
społeczeństwa, przyrody oraz finalistą z matematyki. Dnia 31.03.16r.odebrał

zaświadczenie z rąk Pani kurator Ewy Rawa w Gorzowie Wielkopolskim. Opiekunkami
Miłosza były: Maria Żołnowska i Aldona Zarzeczna. Serdecznie gratulujemy.

Galeria...

POWIATOWY TURNIEJ WIEDZY STRAŻACKIEJ
23 marca 2016 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żaganiu odbyły się eliminacje
powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej Młodzież zapobiega pożarom.
Turniej składał się z dwóch części - pisemnej oraz ustnej. Naszą szkołę reprezentowali:
Max Kolesnikov - uczeń klasy czwartej oraz Miłosz Mesjasz - uczeń klasy szóstej, który w
zeszłym roku zajął III miejsce w kraju. Do finału dostał się Miłosz, który otrzymał
maksymalne noty w drugiej części turnieju. To właśnie Miłosz Mesjasz będzie
reprezentował szkoły podstawowe IV-VI w wojewódzkim konkursie OTWP, który odbędzie
się 22.04.2016 r w Zielonej Górze. Dziękujemy Panu Rafałowi Mesjasz (przedstawiciel
PSP) za poświęcony czas na szkolenie naszych uczniów do konkursu.

Organizatorzy: Joanna Jakimiuk, Rafał Mesjasz

Czytaj więcej...

DZIEŃ WIOSNY

21 marca uczniowie klas III - VI pożegnali zimę, która w tym roku na szczęście nie była
zbyt ciężka. Uczniowie przebrali się w różnorodne stroje, na korytarzach było kolorowo i
bardzo głośno. Wszyscy, którzy się przebrali mogli liczyć na słodki poczęstunek od
dziewcząt z Samorządu Uczniowskiego i święty spokój na lekcjach, zgodnie z zasadą "kto
przebrany, nie pytany". W szkole odbył się konkurs międzyklasowy na najładniejszą
Marzannę. Jury w składzie: pani Zenona Łyko i pani Maria Żołnowska uznały, że najlepiej
swoje zadanie wykonała Vc. W południe barwny i hałaśliwy korowód z Marzannami na
czele przeszedł przez centrum miasta obwieszczając wszystkim koniec zimy. Wszystkie
Marzanny zostały dostarczone do GCKiS, aby uświetnić wystawę dekoracji i wypieków
wielkanocnych.

Samorząd Uczniowski

KANGUR

17 marca 2016 r. odbył się w naszej szkole międzynarodowy konkurs "Kangur
matematyczny". Organizatorem był Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze,
który współpracuje z Towarzystwem Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych
oraz Uniwersytetem im. Mikołaja Kopernika w Toruniu. Konkurs ten uzyskał akceptację
Ministerstwa Edukacji Narodowej. Kangur matematyczny integruje młodzież świata,
bowiem w tym samym dniu uczniowie wielu krajów rozwiązują te same zadania, a laureaci

https://www.facebook.com/akademiasportuilowa/photos/pcb.1680345992207640/1680344985541074/?type=3&theater
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58Z0VqVTVOVUwzbEk&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58SWZacUZZRWdvNXM&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58NFoxYXlqdU95dkE&usp=sharing
http://www.straz.zagan.pl/Default.aspx?ArticleId=477


bowiem w tym samym dniu uczniowie wielu krajów rozwiązują te same zadania, a laureaci
mają możliwość wędrówek po świecie. W zawodach mogą uczestniczyć wszyscy
uczniowie deklarujący swój udział. W tym roku szkolnym do konkursu przystąpiło 61
uczniów naszej szkoły. Uczniowie rozwiązywali zadania w trzech grupach wiekowych:
Żaczek (kl. II - 18 osób), Maluch (kl. III i IV - 28 osób) oraz Beniamin (kl. V i VI - 15 osób).
Każdy uczestnik otrzymał w prezencie - układankę "Pentomino". Wyniki poznamy w maju.
Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział i życzymy jak najlepszych wyników.

Małgorzata Czajkowska

Galeria

KONKURS RECYTATORSKI KLAS I-II

15 marca 2016r. 21 uczniów z klas I-II recytowało wybrane wiersze z poezji dziecięcej
podczas Szkolnego Konkursu Recytatorskiego. Wyróżnienia otrzymały następujące
osoby:
Dominik Majewski, kl. Ia
Jan Jankowski, kl. Ib
Dominika Świątkowska, kl. Ic
Agata Cytlak, kl. IIa
Julia Wawryk, kl. IIa
Alicja Hołodziuk, kl. IIb
Dagmara Nowak, kl. IIc
22 marca 2016r. zwycięzcy konkursu szkolnego zaprezentowali się na scenie GCKiS w
Iłowej. Laureatami Gminnego Konkursu Recytatorskiego zostali:
Dominika Świątkowska, kl. Ic
Jan Jankowski, kl. Ib
Julia Posłuszna, kl. IIIa
Zwycięzcom serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w eliminacjach powiatowych,
które odbędą się w kwietniu br. w Szprotawskim Domu Kultury.

M. Swadowska, E. Cymbara

Galeria

SUKCES ZUZI

Zuzanna Basiuk z klasy VIa została finalistką konkursu przedmiotowego z języka
polskiego uzyskując 75% punktów. Eliminacje wojewódzkie odbyły się 5 marca 2016r. w
Zielonej Górze.

Anna Bober

"KONKURS RECYTATORSKI - ETAP SZKOLNY"

8 marca 2016 r., podczas Szkolnego Konkursu Recytatorskiego, młodzi deklamatorzy
recytowali wiersze ze specjalną dedykacją dla kobiet. W eliminacjach szkolnych wzięło
udział 30 uczniów klas III-VI. Wyróżnienia otrzymały następujące osoby:
Alicja Krom, kl. IIIa
Julia Posłuszna, kl. IIIa
Marika Pruchniak, kl. IIIb
Dawid Bagiński, kl. IVa
Mikołaj Szubała, kl. IVa
Daria Leszcz, kl. IVc
Julia Motyl, kl. Vb
Klaudia Klisowska, kl. Vb
Katarzyna Koteluk, kl. Vc
Agata Korczowska, kl. Vc
Alicja Świrlik, kl. Vc
Zuzanna Guzewicz, kl. VIa
Patrycja Hołodziuk, kl. VIa
Roch Trzeciak, kl. VIa
Jakub Zarzycki, kl. VIa

Wszyscy wyróżnieni będą reprezentować szkołę w Gminnym Konkursie Recytatorskim,
który odbędzie się 22 marca 2016 roku.

Konkurs przeprowadziła Komisja w składzie:
Halina Zarzeczna
Aurelia Lichtańska
Joanna Madera
Anna Bober

Anna Bober

Galeria

GRAFIKA KOMPUTEROWA

Komisja konkursowa biorąc pod uwagę następujące kryteria:
- zgodność pracy z tematem konkursu,

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58dE9GSEJ6bGFqTDg&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58Vk5yTV8wREUyck0&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58WXQzTzl4eVg2Y0E&usp=sharing


- zgodność pracy z tematem konkursu,
- oryginalność ujęcia tematu,
- walory artystyczne pracy,
- estetykę wykonania
wytypowała prace konkursowe do Lubuskiego Konkursu Grafiki komputerowej autorstwa: 
1.Wojciecha Borowskiego, kl. IVc
2. Klaudii Klisowskiej, kl.V b
2. Miłosza Mesjasz, kl. VIa
3. Katarzyny Rzepy, kl. VIa
Już 8 kwietnia rozstrzygnięcie konkursu. Trzymamy kciuki! Powodzenia!

Joanna Jakimiuk

ŻYWA LEKCJA HISTORII

3 marca uczniowie klas III-V obejrzeli występ grupy rekonstrukcyjnej z Torunia. Dwaj
panowie przebrani za wojów, przedstawili w "pigułce" historię pierwszych Piastów - od
Mieszka I do Bolesława Krzywoustego. Było dużo śmiechu, ponieważ opowieści zawierały
sporo historycznych anegdot. Na koniec "wojowie" przeprowadzili konkurs. Dzieci musiały
się wykazać zdobytą wiedzą na temat pierwszych władców Polski. Po występie, dzieci

mogły przymierzyć wszystkie akcesoria piastowskiego wojownika.

Maria Żołnowska

Galeria

NIEZWYKLI GOŚCIE

Naszą szkołę w piątek, 4 marca odwiedzili niezwykli goście z Ukrainy - Zawodowy Zespół
Taneczny "Zbrucz" z Tarnopola. Artyści zaprezentowali nam ludowe ukraińskie tańce w
przepięknie zdobionych regionalnych strojach. Doskonałość każdego układu
choreograficznego sprawiła, że wszyscy oglądaliśmy spektakl z zapartym tchem, wielkim
uśmiechem i jeszcze większym wzruszeniem. Pan Igor zagrał na flecie, pani Oksana na
bajdurze, ale to dwunastoletnia Natalia porwała publiczność zaśpiewaną przez siebie
piosenką. Występy tancerzy dostarczyły nam wielu niezapomnianych wrażeń. Mieliśmy
możliwość zapoznania się z kulturą ukraińską i bardzo za to dziękujemy! Cieszymy się, że
mogliśmy pomóc ukraińskim dzieciom z obwodów Doniecka i Ługańska (objętych
konfliktem zbrojnym) biorąc udział w akcji zbierania przyborów szkolnych. Kolejny raz
udowodniliśmy, że mamy wielkie i dobre serca!

Widzowie

Galeria

ZAPISY DZIECI DO KLASY PIERWSZEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej informuje, że w dniach 1 -
30 marca 2016 r. odbędą się zapisy dzieci do klasy pierwszej szkoły podstawowej na rok
szkolny 2016/2017.
Zapisy i przyjmowanie kart zgłoszeń odbędzie się w sekretariacie szkoły.
Wszelkich informacji dotyczących zapisu dziecka do szkoły podstawowej można uzyskać
pod numerem telefonu 68 3774 327.
W trakcie zapisów niezbędne będą następujące dokumenty:
1. dowód osobisty rodzica
2. dokument zawierający PESEL dziecka (odpis aktu urodzenia)
3. wypełniona karta zgłoszenia (do pobrania na stronie szkoły lub w sekretariacie)
4. podanie - w razie zapisu dziecka spoza obwodu szkoły
Obwód szkoły: zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Iłowej z 31.05.2004 r. w skład obwodu
naszej szkoły wchodzą miejscowości: Iłowa, Borowe, Czerna, Czyżówek, Klików, Konin
Żagański, Kowalice.

Więcej w zakładce Dokumenty

REJONOWY KONKURS ORTOGRAFICZNY "ZŁOTE PIÓRO"

Po raz kolejny Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej była organizatorem
Rejonowego Konkursu Ortograficznego "ZŁOTE PIÓRO-potyczki ortograficzne" 2016.
Wzięło w nim udział 48 uczniów klas I - VI ze Szkół Podstawowych z Gozdnicy, Wymiarek
i Iłowej. Uczestnicy mieli szansę sprawdzenia swoich umiejętności w zakresie znajomości
zasad ortograficznych. Z rumieńcami na twarzach zmagali się pisząc dyktando i
rozwiązując test ortograficzny. Konkurs dostarczył im wielu wrażeń i emocji. 
Laureatami Rejonowego Konkursu Ortograficznego "ZŁOTE PIÓRO- potyczki
ortograficzne" 2016 zostali:
Klasa I:
I miejsce - Aron Czajkowski SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
II miejsce - Mateusz Szarlej ZSP w Gozdnicy
III miejsce - Przemysław Kulas SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
Klasa II:
I miejsce - Zuzanna Kotzbach SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
II miejsce - Michał Błoński SP im. Lotników Alianckich w Iłowej

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58djdEWDVidlJiUjA&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58dnBKb1BfeWktRDA&usp=sharing
http://spilowa.pl/dokumenty.html


II miejsce - Michał Błoński SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
III miejsce - Hubert Lichtański SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
Klasa III:
I miejsce - Anna Grabowska SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
II miejsce - Adam Laskowski ZSP Gozdnica
III miejsce - Andrzej Kulczyński ZSP Gozdnica 
Klasa IV:
I miejsce - Patryk Hansdorfer SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
II miejsce - Julia Nowak ZSP Gozdnica 

III miejsce - Andrea Klenk SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
Klasa V:
I miejsce - Wiktoria Graczyk ZSP Gozdnica
II miejsce - Nicole Wolańska SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
III miejsce - Paweł Szkwir SP Wymiarki
Klasa VI:
I miejsce - Martyna Kaźmierczak SP im. Lotników Alianckich w Iłowej
II miejsce - Aldona Olik SP w Wymiarkach 
III miejsce - Aleksandra Piasecka ZSP Gozdnica

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy powodzenia w eliminacjach międzypowiatowych !!!

Joanna Madera

Galeria

WALENTYNKI

Dzień Świętego Walentego
To dzień dobry dla każdego!

W tym dniu wszyscy to wyznają,
Że chcą kochać i kochają! 

Z okazji walentynek klasa IIb przygotowała specjalny walentynkowy kiermasz. Uczniowie
mogli kupić drobne upominki i słodkości, które swoim kolorem i kształtem nawiązywały do
obchodzonego święta. Można było kupić mięciutkie podusie, flakoniki, ozdobne
przekładki, wisiorki, kwiatki, kartki oraz ciasteczka. Uczniowie klasy IIb wykazali się
przedsiębiorczością i dzielnie wspierani przez rodziców i wychowawczynię zarobili 482zł.
Dzień pełen wrażeń i emocji zakończył się dostarczeniem wcześniej przygotowanych
kartek walentynkowych, które do adresatów doręczyła poczta walentynkowa w postaci
cudownych amorków klasy Id i IIb.

Organizatorzy: R. Gabryelska, E. Rzepa

Galeria

SZKOLNY KONKURS ORTOGRAFICZNY "ZŁOTE PIÓRO"

W czwartek, tj. 11 lutego w naszej szkole odbył się Szkolny Konkurs Ortograficzny "Złote
pióro-potyczki ortograficzne" 2016. W tegorocznej edycji wzięło udział 184 uczniów z klas
I-III i 41z klas IV-VI. Uczniowie z rumieńcami na twarzy zmagali się pisząc dyktando i
rozwiązując test ortograficzny. Laureatami Szkolnego Konkursu Ortograficznego "Złote
pióro-potyczki ortograficzne" 2016 zostali:
Klasa I:
I miejsce - Aron Czajkowski kl. I c 
II miejsce - Przemysław Kulas kl. I c
II miejsce - Emilia Arndt kl. I d 
Klasa II:
I miejsce - Michał Błoński kl. II a 
II miejsce -Zuzanna Kotzbach kl. II b
III miejsce - Hubert Lichtański kl. II c 
Klasa III:
I miejsce - Anna Grabowska kl. III a 
II miejsce - Dominika Sitnik kl. III a
III miejsce - Judyta Barwinek kl. III b
Klasa IV:
I miejsce - Patryk Hansdorfer kl. IV c 
II miejsce - Klaudia Lewandowska kl. IV c 
III miejsce - Andrea Klenk kl. IV b 
Klasa V:
I miejsce - Nicole Wolańska kl. V b 
II miejsce - Agata Korczowska kl. V c 
III miejsce - Zuzanna Wrzesińska kl. V b
Klasa VI:
I miejsce - Martyna Kaźmierczak kl. VI a 
II miejsce - Roch Trzeciak kl. VI a 
III miejsce - Jakub Zarzycki kl. VI a

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy powodzenia w rejonowych eliminacjach, które odbędą
się 26 lutego 2016 r. !!!

Joanna Madera

Galeria

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58Q1FWS0RkVnhXcDA&usp=sharing
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EKSPERT STRAŻACKI

12 lutego 2016 r. w naszej szkole odbyły się eliminacje do Ogólnopolskiego Turnieju
Wiedzy Pożarniczej "MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM". Jury w składzie: Rafał
Mesjasz - funkcjonariusz PSP, Joanna Jakimiuk - nauczyciel naszej szkoły, Eugeniusz
Tobiasz - wiceprezes OSP Iłowa, Przemek Milej - członek OSP Iłowa, Paweł Rorbach -
członek OSP Iłowa po dokonaniu oceny prac pisemnych zakwalifikowało do finału osoby:
1. Miłosz Mesjasz 39 pkt 
2. Patrycja Hołodziuk 26 pkt
3. Maxim Kolesnikov 25 pkt
Uczniowie za udział w konkursie otrzymali nagrody ufundowane przez szkołę, OSP Iłowa,
oraz oceny bardzo dobre i celujące z zajęć technicznych. Życzymy powodzenia w
eliminacjach powiatowych.

Galeria

Joanna Jakimiuk

LUBUSKI KONKURS GRAFIKI KOMPUTEROWEJ
"LOGO LUBUSKIEJ RADY BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO"

Zapraszam uczniów klas IV-VI do wzięcia udziału w konkursie. Głównym celem Konkursu
jest rozwijanie inwencji twórczej, kreatywności i aktywności uczniów w poprawie
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 
Prace uczniów mogą zostać wykonane w dowolnym programie graficznym (w dowolnym
formacie ale w rozdzielczości o najmniejszej szerokości 1000 px) - bez użycia klipartów,
animacji czy innych gotowych grafik. Praca dotyczy wykonania loga LUBUSKIEJ RADY
BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO. Inspiracje można czerpać z wiadomości o
Radzie: http://www.krbrd.gov.pl oraz http://www.zgora.wordy.pl/index.php?id=252&ing=pl 
Komisja Konkursowa oceniać będzie prace biorąc głównie pod uwagę:
- zgodność pracy z tematem konkursu,
- oryginalność ujęcia tematu,
- walory artystyczne pracy,
- estetykę wykonania.
Prace konkursowe powinny być doręczone do p. Joanny Jakimiuk lub przesłane na adres
e-mail: jakimiukj@poczta.fm do dnia 7 marca 2016 r. Kartę zgłoszenia należy dostarczyć
osobiście. 
Regulamin konkursu oraz karta zgłoszenia uczestnika są dostępne na stronie
organizatora.Więcej...

Joanna Jakimiuk

ZOSTAŃ EKSPERTEM STRAŻACKIM...

Już 12 lutego 2016 r. (piątek) o godzinie 9:00 w naszej szkole odbędzie się Ogólnopolski
Turniej Wiedzy Pożarniczej ,,Młodzież Zapobiega Pożarom". Zapisy do 10 lutego 2016 r. u
Pani Joanny Jakimiuk. Dwoje zwycięskich uczniów weźmie udział w konkursie OTWP na
szczeblu powiatowym, który odbędzie się w marcu w KP PSP Żagań. Na zwycięzców
eliminacji czekają dyplomy i nagrody. Turniej organizowany jest przez SP Iłowa we
współpracy OSP Iłowa. Materiały szkoleniowe znajdziecie wpisując w wyszukiwarkę
OTWP - materiały.
Przykładowe linki: 
http://www.zosprp.pl/php/regulaminy/mdp01.pdf 
http://www.998koscierzyna.pl/pliki/otwp/OTWP_2015.pdf
http://www.straz.zagan.pl/Default.aspx?ArticleId=270 
http://www.zosprp.pl/php/regulaminy/otwp2005.pdf 
http://www.straz.swiebodzin.pl/testy_OTWP_szkola_podstawowa/test.php 
http://emergency.gry-online.pl/index.php?dzial=stopniepsp 
http://strazpozarnaplock.pl/wp-content/uploads/2012/01/Pytania-do-zestaw%C3%B3w-
pisemnych-na-eliminacje-gminne-OTWP.pdf

Joanna Jakimiuk

BAL KARNAWAŁOWY KLAS I-II

Karnawał to czas radości i zabawy nie tylko dla dorosłych, ale również dla dzieci. To
właśnie podczas balu karnawałowego, który odbył się 4 lutego w GCKiS spełniły się
marzenia uczniów klas I i II, aby choć na krótką chwilę wcielić się w ulubioną postać z
bajki, baśni czy filmu. Na parkiecie można było podziwiać piękne królewny, wytworne
damy i wróżki, wirujące czarownice, pląsające diabełki i chochliki w towarzystwie
dzielnych rycerzy, Batmanów i Supermenów. Wszyscy świetnie się bawili. Atrakcją balu
były konkursy, zabawy oraz słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców.

Zuzanna Wdowiak

LONG MARCH

Po raz kolejny kadeci RAF wyruszyli z Żagania do Spremberg, aby uczcić pamięć jeńców
wojennych, którzy w styczniu 1945 roku zostali ewakuowani z żagańskich obozów
jenieckich. 26 stycznia 2016 roku gościliśmy kadetów w naszej szkole. Oprócz angielskiej
młodzieży przyjechał m.in. gen. Charles Clarke, były jeniec Stalagu Luft III, a obecnie
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młodzieży przyjechał m.in. gen. Charles Clarke, były jeniec Stalagu Luft III, a obecnie
przyjaciel naszej szkoły. Gości przywitali uczniowie, z którymi Anglicy chętnie nawiązywali
rozmowę. Po smacznym obiedzie kadeci ruszyli w dalszą drogę.

Galeria

Maria Żołnowska

DYSKOTEKA KARNAWAŁOWA

15 stycznia 2016 r. w naszej szkole odbyła się dyskoteka karnawałowa dla klas III-VI. Jak
zawsze zabawa była wspaniała. Ponad trzygodzinny maraton tańca dostarczył
uczestnikom niezapomnianych wrażeń i emocji. Na parkiecie można było spotkać
księżniczki, piratów i starożytnych Rzymian. Niestety, wszystko co dobre, szybko się
kończy! Czekamy już na następną dyskotekę!

Galeria

Samorząd Uczniowski

REJONOWY ETAP KONKURSU MATEMATYCZNEGO

9 stycznia 2016 r. odbył się w Żarach rejonowy etap konkursu przedmiotowego z
matematyki. Naszą szkołę reprezentowali: Jan Czajkowski, Krzysztof Dryjas, Miłosz
Mesjasz, Jakub Sobków, Roch Trzeciak i Michał Wiczkowski. Wszystkim gratulujemy
osiągniętych wyników. Miłosz Mesjasz zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego, który
odbędzie się 24 lutego 2016 r. Mocno trzymamy za niego kciuki i życzymy powodzenia!

Galeria

Małgorzata Czajkowska

KONKURS "OZDOBA ŚWIĄTECZNA"

W grudniu w naszej szkole odbył się konkurs na ozdobę świąteczna. W konkursie wzięli
udział wszyscy uczniowie klas III-VI. Na zajęciach technicznych wraz z opiekunkami:
Joanną Jakimiuk i Joanną Janczyk uczniowie przygotowywali przepiękne ozdoby
świąteczne. Jury miało ciężki orzech do zgryzienia, trudno było wybrać ozdobę
naj...naj...najpiękniejszą. Za zajęcie pierwszego miejsca uczennica otrzymała odtwarzacz
mp3,drugiego i trzeciego - pendrive. Nad całością czuwała Anna Faryniarz.
Oto wyniki konkursu:
1. Julia Stelmach kl. VI b
2. Filip Pachniewski kl. V c
3. Dominika Bankiewicz kl. Va
Wyróżnienia:
1. Klujew Kamil kl. VIc
2. Chodorska Maja kl. Va
3. Łuszczyński Jakub IV a
4. Tymczyszyn Maciej kl. IVa
5. Hołodziuk Patrycja kl. VIa
6. Brzezicki Kacper kl. IVa
7. Błaszczyk Jesika VI b
8. Poniewierka Maciej kl. Vb
9. Krężel Michał kl. IV c
10Martyna Borysiewicz kl. Vb
11 Jakub Zdrojewski kl. Va

Joanna Jakimiuk

KOLĘDOWANIE Z WOKARTEM 

W okresie przedświątecznym zespół Wokart miał okazję kilkakrotnie pokolędować.
Podczas miejskiej Wigilii na rynku naszego miasta, która odbyła się 20 grudnia dzieci
zaśpiewały kilka piosenek o tematyce świątecznej. W szkole w ostatnim dniu nauki przed
świętami Wokart zaprosił wszystkich na wspólne kolędowanie. Podczas przerw przy
choince było bardzo wesoło- wszyscy śpiewali znane i lubiane kolędy oraz piosenki
świąteczne. Tego samego dnia, po południu dzieci wystąpiły ze świątecznym programem
podczas wigilijnego spotkania dla wszystkich pracowników szkoły. Występy Wokartu
wszystkim bardzo się podobały a dzieciom z zespołu przyniosły wiele radości i satysfakcji.

Galeria

Wanda Edelman-Olechwier

WESOŁYCH ŚWIĄT!!! 
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WYNIKI ZBIÓRKI GÓRA GROSZA

KLASY I - VI
I miejsce - I c
II miejsce - VI a
III miejsce - IV c
Dziękujemy wszystkim uczniom, nauczycielom i rodzicom za udział w akcji "Góra Grosza
2015"

Samorząd Uczniowski

GÓRA GROSZA 2015

Na początku grudnia zakończyła się ogólnopolska akcja "Góra Grosza 2015". Została ona
zorganizowana przez Towarzystwo NASZ DOM pod patronatem Ministra Edukacji
Narodowej. Zebrane środki są przekazywane na dwa główne rodzaje przedsięwzięć:
- nowe rodzinne domy dziecka - pomoc w wyposażeniu i przygotowaniu mieszkań do
przyjęcia dzieci,
- mieszkania dla dzieci i młodzieży z domów dziecka - jako alternatywa dla dużych,
internatowych domów dziecka.
W naszej szkole przeprowadzeniem akcji zajęli się członkowie Samorządu Uczniowskiego
wraz z opiekunami. Przez kilka dni uczniowie zbierali drobne monety groszowe wśród
dzieci i nauczycieli. Został ogłoszony konkurs, która klasa zbierze największą ilość
pieniędzy w przeliczeniu na jednego ucznia z klasy. Uczniowie naszej szkoły zebrali
1329,92 zł. Dziękujemy! Samorząd Uczniowski

Samorząd Uczniowski

KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY

Wszystkim Państwu składamy serdeczne podziękowania za udział w kiermaszu
bożonarodzeniowym(za przygotowanie: ślicznych ozdób świątecznych i kartek,
wyśmienitych wypieków - paczuszki z ciasteczkami o były niesamowite! Za wszelki inny
wkład pracy i trud, a także za to, że nie szczędzili Państwo pieniędzy na zakupy). Dochód
z kiermaszu wyniósł 2728,40 zł!!! Pieniądze zostaną przekazane na obchody 70.rocznicy
powstania naszej szkoły. Życzymy Państwu pogodnych, pełnych miłości i rodzinnego
ciepła Świat Bożego Narodzenia oraz wielu sukcesów, spełnienia marzeń i samych
radosnych, słonecznych dni w Nowym Roku.

Anna Faryniarz

WIZYTACJA KANONICZNA KSIĘDZA BISKUPA PAWŁA SOCHY

W poniedziałek 7.12.2015 r. przybył do nas Ksiądz Biskup Paweł Socha. Czcigodnego
gościa przywitała pani dyrektor Beata Laskowska -Trzeciak oraz uczennica Agata
Korczowska. Ksiądz Biskup wysłuchał krótkiego programu artystycznego w wykonaniu
zespołu wokalnego Wokart. Następnie skierował do nas swoje słowo, w którym
przypomniał nam, jak ważna jest miłość i szacunek do drugiego człowieka. Na
zakończenie udzielił wszystkim zebranym pasterskiego błogosławieństwa i udał się na
spotkanie z nauczycielami. W trakcie tego spotkania Sandra Szczepańska oraz Alicja
Świrlik, przedstawicielki gazetki szkolnej Redaguś, przeprowadziły wywiad z Księdzem
Biskupem, zostanie on opublikowany w najbliższym numerze.

Marlena Kargol

Galeria

NALOT LOTNIKÓW

Dzień dobry, witam wszystkich na pokładzie samolotu linii Iłowa- Wrocław. Zapewniam, że
dzisiejszy dzień- 6 grudnia- mimo niedzieli i wczesnej pory spędzimy w cudownej
atmosferze. Wszyscy gotowi do przeżycia przygody?- tak "stewardesa" Anna Bober
przywitała nas- piąto i szóstoklasistów rozpoczynając wycieczkę mikołajkową. Program
naszej eskapady był miksem kulturalno-rozrywkowym. Wrocław przywitał nas niezwykle
świątecznie- pięknie ubrana choinka oraz jarmark bożonarodzeniowy ociepliły mroźną i
wietrzną pogodę. Pierwszym oficjalnym punktem wycieczki był balet "Dziadek do
orzechów" w Operze Wrocławskiej. Taniec, stroje, scenografia, muzyka oczarowały nas
od pierwszych minut przedstawienia. Wraz z Klarą udaliśmy się w świat snu i dziecięcych
marzeń. Kolejny etap podróży to szaleństwa w aquaparku. Zjeżdżalnie, rwąca rzeka, fale,
pontony to coś, co dzieci lubią najbardziej. Na koniec zrobiliśmy nalot na McDonaldsa.
Tam zaspokoiliśmy głód i dopiero mogliśmy wracać do domu. Dziękuję wszystkim za
udany lot. Kiedy powtórzymy wycieczkę?- spytała nasza "stewardesa". Na to pytanie
mogła paść tylko jedna odpowiedź. Chórem wykrzyknęliśmy: JUTRO!!! Dziękujemy
naszym nauczycielom- p. M. Czajkowskiej, I. Mrozik, M. Żołnowskiej, A. Bober, B.

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58U3E2aUx4UEdzMTQ&usp=sharing


naszym nauczycielom- p. M. Czajkowskiej, I. Mrozik, M. Żołnowskiej, A. Bober, B.
Kobylińskiemu oraz dwóm babciom za opiekę na wycieczce.

Galeria

MIKOŁAJKOWA WYCIECZKA KLAS CZWARTYCH

Człowiek jest wszechświatem w samym sobie
Bob Marley

Piątek, 4 grudnia czwarte klasy rozpoczęły od wizyty w zielonogórskim Planetarium
Wenus im. J. Keplera. Już w holu przywitały nas kosmiczne wagi - okazało się na
Księżycu waży się najmniej, a na Jowiszu najwięcej. Kacper Błoński z IV c normalnie waży
46 kg. Na Merkurym ważył 17,9 kg a na Jowiszu 111 kg. Z kolei waga Darii Leszcz na
Księżycu to tylko 1 kg. Kiedy już każdy poznał swoją wagę, wybraliśmy się do jaskini
światła. Tam mogliśmy m.in. stworzyć własną tęczę oraz przejrzeć się w magicznym
lustrze. Na zakończenie przygody w planetarium obejrzeliśmy film "Ziemia, Księżyc,
Słońce". Usiedliśmy pod wysoką kopułą i poznaliśmy historię odkryć astronomicznych w
pigułce. Naszą mikołajkową wyprawę zakończyliśmy w kinie świetną bajką "Hotel
Transylwania 2". Tytułowy hotel dla upiorów mogli już odwiedzać ludzie... Zabawna
opowieść uczy, co to jest tolerancja i jak żyć ze sobą w zgodzie i wzajemnym zrozumieniu.

Wychowawczynie klas IV: 
K. Czuchnowska, J.Jakimiuk, A. Lichtańska

Galeria

WYCIECZKA DO POZNANIA

Nasza szkoła została jednym z laureatów konkursu zorganizowanego przez PKO BP SA
Regionalny Oddział Detaliczny w Poznaniu. Nagrodą był wyjazd na Międzynarodowy
Festiwal Filmów Młodego Widza ALE KINO w Poznaniu, którego PKO Bank Polski był
Głównym Sponsorem. Klasy IIIa i IIIb za systematyczne oszczędzanie i aktywność na
szkolnym blogu, dostąpiły zaszczytu i 1 grudnia uczestniczyły we wspaniałej wycieczce.
Dzień ten był intensywny i pełen wrażeń. Dzieci wyjechały w daleką drogę przed
wschodem słonka. Mimo wczesnej pory, humory dopisywały, a autobus rozbrzmiewał
radosnym gwarem. Główną atrakcją wyprawy do Poznania była wizyta w Multikinie na
premierze holenderskiego filmu "Niesamowity Wiplala". Film był ciekawy i wszyscy z
wypiekami na twarzy oglądali wyczyny głównych bohaterów. Dzieci miały okazję
przenieść się w bajkowy świat, pełen zabawnych i niewiarygodnych przygód, zwiedziły też
na ekranie stolicę Holandii i poznały tradycje oraz zwyczaje tam panujące. Następną
niespodzianką była wizyta w Laboratorium Wyobraźni. Tu w przyjazny i przystępny
sposób mogły poznawać otaczający świat. Przy specjalnie przygotowanych do tego celu
stanowiskach, poprzez samodzielne eksperymentowanie, mogły zapoznać się z prawami
fizyki, biologii, matematyki czy elektryczności. W dziecięcym laboratorium wyczarowywały
tajemnicze rysunki, wykonywały gipsowe figurki o raz glicerynowe mydełka. Było to
niezwykłe miejsce, w którym można było odkryć w sobie pasję i chęć do nauki. Wycieczka
dobiegła końca. Nieco wyczerpani, ale zadowoleni i pełni wrażeń pożegnaliśmy Poznań i
wróciliśmy do domów. Dziękujemy Bankowi PKO za tak wspaniałą przygodę.

Uczniowie i wychowawcy klas trzecich

Galeria

ANDRZEJKI, ANDRZEJKI, OCH, CO TO BYŁA ZA ZABAWA...?!

Tańce, głośna muzyka, kolorowe, migające światła... i jak przystało na zabawę
andrzejkową - wróżby. Do czarodziejek SKO ustawiały się długie kolejki, a one
przepowiadały przyszłość wykorzystując magiczne puszki, drzewka, kubki, serca, koła i
kule. Nie wiemy jak one to robiły, ale wszyscy uczniowie, rodzice i nauczyciele odchodzili
uśmiechnięci, radośni i pełni nadziei, że wróżba jaką usłyszeli spełni się. Bo kto nie chce
być bogatym, wygrać milionowy los na loterii, mieć życie słodkie jak cukierek, zostać
prezesem firmy, przeżyć swoją wielką miłość, poznać imię swojego wybranka czy zawód.
Dzisiejsza zabawa była szczególnie wyjątkowa, ponieważ mieliśmy solenizanta -
Mariusza. Wszyscy złożyli mu życzenie i odśpiewali mu "STO LAT!" Kolejna udana
zabawa za nami. Żal było opuszczać salę taneczną. Teraz zaczynamy odliczać dni do
następnej, mamy nadzieję, że równie udanej zabawy.

SU: Klaudia z koleżankami

Galeria

ANDRZEJKOWY KIERMASZ

Andrzejki, to świetna okazja do poznania swojej przyszłości - oczywiście "z
przymrużeniem oka". Z propozycją andrzejkowych wróżb w słodkiej wersji wyszli
uczniowie i rodzice klas trzecich. Wspólnymi siłami postanowili przygotować kiermasz z
pysznymi ciasteczkami i niespodzianką do nich dołączoną. Aby całe przedsięwzięcie się
udało, należało odpowiednio się zareklamować. Dzieci zabrały się do pracy i wyczarowały
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bajecznie kolorowe plakaty. Następnie z pomocą mam zabrały się do wypieku babeczek,
rogalików i innych rarytasów. W końcu, 27 listopada otworzono kramik z pachnącymi
słodkościami. Chętnych do delektowania się pysznymi babeczkami i ciasteczkami oraz do
czytania wróżb o swej świetlanej przyszłości nie brakowało. Uczniowie i nauczyciele z
przyjemnością odwiedzili kiermasz zasilając budżet klas. Kiermasz zakończył się
sukcesem! Wszystko zostało sprzedane, a dochód ze sprzedaży przeznaczony zostanie
na wymarzoną przez dzieci wycieczkę.

Rodzice z uczniami, wychowawcy kl. IIIa, IIIb

Galeria

SZKOLNY KONKURS JĘZYKA POLSKIEGO

27 listopada 2015r. odbył się szkolny etap konkursu z języka polskiego. Wzięło w nim
udział 21 uczniów. Do etapu rejonowego, który odbędzie się w Żaganiu 6 lutego 2016r.
zakwalifikowało się sześcioro uczniów, zdobywając 80% punktów. Najlepszymipolonistami
okazali się: Patrycja Hołodziuk (kl. VIa), Zuzanna Basiuk (kl. VIa), Jakub Zarzycki (kl. VIa),
Zuzanna Wrzesińska (kl. Vb), Marcelina Mięka (kl. VIa), Krzysztof Dryjas (kl. VIc).
Gratulujemy i życzymy sukcesów w kolejnym etapie konkursu.

A. Bober

Galeria

ANDRZEJKI KLAS I-III

Andrzejki to idealny czas na wróżby i wesołą zabawę. W klasach I -III obchodziliśmy je 25
listopada. Zabawa przebiegała w radosnej atmosferze. Były tańce przy znanych
wszystkim przebojach oraz najważniejszy punkt tego wieczoru - wróżby. Przepowiedniom
nie było końca. W rolę przepowiadających przyszłość wcieliły się panie nauczycielki. Były
wróżby numerologiczne, horoskop kwiatowy, drzewko szczęścia, można było poznać imię
przyszłego męża lub żony, powróżyć z kubeczków, wielką radość sprawiła dzieciom
wróżba z butami. Każdy miał możliwość poznania swojej przyszłości, oczywiście z
"przymrużeniem oka". Zabawy, uśmiechu było wiele i wszyscy z utęsknieniem czekają już
na następny wieczór andrzejkowy.

G. Marculewicz J. Kobylińska

Galeria

SZKOLNY KONKURS PRZYRODNICZY

26 listopada 2015r. odbył się szkolny etap konkursu przyrodniczego. Wzięło w nim udział
20 uczniów. Do etapu rejonowego, który odbędzie się w Żarach 8 stycznia 2016r.
zakwalifikowało się czworo uczniów: Jakub Zarzycki (kl. VIa), Roch Trzeciak (kl. VIa),
Miłosz Mesjasz (kl. VIa), Klaudia Klisowska (kl. Vb). Gratulujemy i życzymy sukcesów w
kolejnym etapie konkursu.

J. Janczyk, A. Zarzeczna

SZKOLNY KONKURS MATEMATYCZNY

20 listopada 2015 r. odbył się szkolny etap konkursu z matematyki. Wzięło w nim udział 15
uczniów. Do etapu rejonowego, który odbędzie się w Żarach 7 stycznia 2016 r.
zakwalifikowało się sześcioro uczniów: Krzysztof Dryjas (kl. VI c), Roch Trzeciak (kl. VI a),
Jan Czajkowski (kl. VI a), Miłosz Mesjasz (kl. VI a), Jakub Sobków (kl. VI a), Michał
Wiczkowski (kl. VI c). Gratulujemy i życzymy sukcesów w kolejnym etapie konkursu.

Małgorzata Czajkowska, Katarzyna Czuchnowska

ZBIÓRKA ŻOŁĘDZI I KASZTANÓW

Tradycją w naszej szkole stała się prowadzona już od kilku lat akcja "Pomagamy
zwierzętom leśnym przetrwać zimę". Przez cały październik i listopad zbieraliśmy żołędzie
i kasztany. 
Wyniki zbiórki:
IVa - 101kg III miejsce
IVb - 20kg
IVc - 114kg I miejsce
Va - 64 kg 
Vb - 106 kg II miejsce
Vc - 10 kg
VIa - 13 kg
VIb - 50 kg
VIc - 63 kg
Wszystkim, którzy wzięli udział w akcji składamy ogromne podziękowania. 
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J. Janczyk, A. Zarzeczna

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

10 listopada z okazji 97 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości odbył się w

naszej szkole uroczysty apel. W sali gimnastycznej zebrali się wszyscy uczniowie wraz z
nauczycielami. Po wprowadzeniu sztandaru i odśpiewaniu hymnu państwowego rozpoczął
się program artystyczny. Narratorzy (Zuzanna Guzewicz i Krzysztof Dryjas) przypomnieli
najważniejsze wydarzenia historyczne. Alicja Świrlik i Sandra Szczepańska pięknie
recytowały wiersze o ojczyźnie. Zespół Wokart zaśpiewał kilka najbardziej znanych pieśni
patriotycznych. Były też piękne, wzruszające współczesne piosenki o Polsce. Program
bardzo się wszystkim podobał. Apel przygotowały Pani Wanda Edelman- Olechwier i pani
Maria Żołnowska.

Galeria

OBCHODY ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI W IŁOWEJ

Święto Niepodległości w Iłowej przebiegało bardzo uroczyście. Po mszy św. poczty
sztandarowe, delegacje zakładów pracy, szkół, przedstawiciele władz samorządowych,
iłowskich organizacji oraz mieszkańcy Iłowej uczestniczyli w Apelu Poległych przy
pomniku Ludowego Wojska Polskiego. Złożono wiązanki kwiatów. Uroczystość uświetniła
Kompania Honorowa Wojska Polskiego. W uroczystościach uczestniczył poczet
sztandarowy naszej szkoły w składzie: Zuzanna Guzewicz, Marcelina Mięka i Krzysztof
Dryjas oraz delegacja uczniów: Patrycja Hołodziuk, Klaudia Klisowska i Roch Trzeciak.
Wraz z uczniami wiązankę kwiatów złożyła pani Beata Laskowska-Trzeciak i pani Halina
Zarzeczna.

Maria Żołnowska

Galeria

TEATRALNIE

Piątoklasiści naszej szkoły mieli okazję utrwalić swoją wiedzę dotyczącą mitologii
uczestnicząc w spektaklu teatralnym "Mity greckie". 30 października 2015 r. w Pałacu
Książęcym w Żaganiu gościli aktorzy wrocławskiego teatru ARTENES. Razem z główną
postacią sztuki- Ateną- podążaliśmy śladami Prometeusza, Tezeusza, Odysa czy
Pandory. Przedstawienie zrobiło na nas duże wrażenie, szczególnie efekty dźwiękowe,
wizualne oraz dekoracje i charakteryzacja aktorów.

Anna Bober

"DZIECI KRÓLA BAŚNI"

Uczniowie klas IIIa i IIIb w piątek 30 października udali się do Pałacu Książęcego w
Żaganiu, gdzie obejrzeli przedstawienie teatralne pt. "Dzieci Króla Baśni" w wykonaniu
aktorów teatru "Artens" z Wrocławia. Spektakl w sposób humorystyczny przedstawił
zagadnienia tolerancji i empatii. Dzieci wraz z bohaterami przemierzały krainy w
poszukiwaniu Króla Baśni. Przygody jakie przeżyły sprawiły, że z małych złośników stały
się grupą przyjaciół, dla których ważna jest wspólna zabawa i wzajemny szacunek.
Uczniowie przypomnieli sobie, że w stosunku do innych osób powinniśmy być mili i
zachowywać się tak, jak chcielibyśmy, aby inni zachowywali się w stosunku do nas. To
była wspaniała lekcja koleżeństwa.

Jolanta Kobylińska, Grażyna Marculewicz

"JESTEM CAŁY ODBLASKOWY, BO ZNAM DOBRZE RUCH DROGOWY"

Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wlkp. przy współpracy Wojewódzkiego
Ośrodka Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp. i Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.
organizuje konkurs "Jestem cały ODBLASKOWY, bo znam dobrze Ruch Drogowy".
Celem konkursu jest propagowanie zasad bezpieczeństwa przemieszczania się rowerem
oraz przepisów Kodeksu Ruchu Drogowego. 
Przedmiotem konkursu jest wykonanie sekwencji czterech zdjęć poruszającą tematykę:
"Mój Odblaskowy Rower"
I zdjęcie  wykonane w dzień, roweru niewyposażonego w odblaski,
II zdjęcie  wykonane w ciemnościach doświetlone lampą, roweru niewyposażonego w
odblaski,
III zdjęcie - wykonane w dzień, roweru wyposażonego w odblaski,
IV zdjęcie - wykonane w ciemnościach doświetlone lampą, roweru wyposażonego w
odblaski,
W konkursie mogą uczestniczyć uczniowie szkół podstawowych z terenu woj. lubuskiego
w dwóch grupach wiekowych: I grupa klasy (1-3), II grupa klasy (4-6), Prace konkursowe
wraz z kartą zgłoszeniową należy dostarczyć do 10 listopada 2015 r. do pani Joanny
Jakimiuk lub Joanny Skibińskiej-Janczyk. Szczegóły dotyczące zasad organizacji
konkursu znajdują się w regulaminie konkursu.

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58RE83RVVhT19xUFE&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58TllpQ3BPZmJRa00&usp=sharing


Zobacz więcej.

Joanna Jakimiuk, Joanna Skibińska-Janczyk

KWESTA PAMIĘCI

W ramach akcji "Mogiłę Pradziada Ocal od Zapomnienia" zwracamy się do Uczniów,
Rodziców i Nauczycieli o podarowanie symbolicznej złotówki na zakup lampek (wkładów
do zniczy). Zapłoną one na wielkich narodowych nekropoliach na Rossie w Wilnie i
Łyczakowie we Lwowie, ale również na ponad 80 cmentarzach na Ukrainie. Na niektórych
mogiłach nikt od wyjazdu Polaków nie zapalił nigdy nawet jednej lampki. Zebranie
pieniądze zostaną przekazane na konto fundacji 

STUDIA WSCHÓD
40 1540 1030 2103 7457 2565 0001
KRS: 0000570948

Akcja zbierania funduszy potrwa do końca listopada br.

Zenona Łyko

OTRZĘSINY KLAS IV

22.10.2015r. w naszej szkole odbyły się otrzęsiny klas IV. Motywem przewodnim były
koty. Uroczystość zaczęła się od przedstawienia wszystkich klas. Czwartoklasiści pokazali
wesołe piosenki oraz pokazały "grę na kubeczkach". Następnie przystąpili do pierwszej
konkurencji. Ich zadaniem było ułożyć "koci okrzyk". Kolejne wyzwania polegały na
przebraniu wybranej osoby w kota i wykonaniu kociego makijażu. Wizażystki z SU
wymalowały każdego czwartoklasistę. Następna konkurencja była dla miłośników mleka.
Do tego zadania przystąpiły po dwie osoby z każdej klasy. Osoba karmiąca miała
zasłonięte oczy chustą i według wskazówek wychowawcy miała nakarmić mlekiem drugą
osobę. Ciężkim orzechem do zgryzienia okazały się "kocie kalambury". Przedstawiciele
pokazywali za pomocą gestów frazeologizmy: "odwracać kota ogonem", "żyć jak pies z
kotem" czy "spadać na cztery łapy". Przedostatnia konkurencja była dość trudna, bo było
nią zwinięcie wełny w kłębek na czas. Ostatnie zadanie polegało na szybkości i
zręczności, ponieważ był to tor przeszkód. Tym wszystkim zmaganiom przyglądało się
jury, w składzie: p. Halina Zarzeczna, p. Wanda Olechwier i p. Maria Żołnowska. Jury
przyznawało również punkty po każdym zadaniu. Zwyciężyła klasa IVc. Klasa otrzymała
certyfikat, dzięki któremu nauczyciele nie mogą ich pytać ani robić niezapowiedzianych
kartkówek przez tydzień. Na samym końcu "kociaki" złożyły akt ślubowania i stały się
pełnoprawnymi uczniami Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej. Na
uroczystości otrzęsin było mnóstwo śmiechu, radości i zabawy.

Agata Korczowska, Vc
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JESIENNY KIERMASZ

Jesienna nostalgia udzieliła się dzisiaj (19 października) uczniom i nauczycielom naszej
szkoły za sprawą "kiermaszu jesiennego", który zorganizowali uczniowie klasy Va wraz z
rodzicami i wychowawczynią. Przez 3 tygodnie wszyscy aktywnie włączyli się w zadania:
przydzieliliśmy pracę, zbieraliśmy materiały, wspólnie tworzyliśmy ozdoby, wycenialiśmy je
oraz rozpoczęliśmy akcję reklamującą nasz kiermasz. "Jesienne róże", "Mimozami jesień
się zaczyna" "Goniąc kormorany" to melodie, które tworzyły atmosferę i nastrajały do
kupna naszych pięknych dekoracji. Cel przyświecał nam ambitny- zbieraliśmy na
wycieczkę mikołajkową do Wrocławia!!! Udowodniliśmy, że jesteśmy przedsiębiorczy!!! To
ogromny sukces- HURRA!!!

Organizatorzy: Anna Bober, Beata Ogórek-Lubarska
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"CAŁA POLSKA UCZY RATOWAĆ"

16 października 2015 r. uczniowie Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej
uczestniczyli w ogólnopolskim biciu rekordu w podtrzymywaniu akcji serca. Resuscytację
krążeniowo - oddechową przeprowadziło łącznie 198 osób. Do akcji włączyli się również
Funkcjonariusze Komisariatu Policji z Iłowej oraz Strażacy z tutejszej Ochotniczej Straży
Pożarnej. Uczniowie w pełnym skupieniu uczyli się udzielania pierwszej pomocy i przede
wszystkim nie bali się tego robić. Było to dla wszystkich niezwykle ważne wydarzenie,
ponieważ każdy uczestnik zrozumiał, że umiejętność ratowania życia jest bezcenna.

Izabela Mrozik

Galeria

http://www.ko-gorzow.edu.pl/olimpiady-turnieje-i-inne-konkursy/3589-konkurs-jestem-cay-odblaskowy-bo-znam-dobrze-ruch-drogowy
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PASOWANIE NA UCZNIA

Pierwszoklasiści ze Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej, są już
pełnoprawnymi uczniami. Dziś, w Dniu Edukacji Narodowej, odbyło się pasowanie na
ucznia pierwszej klasy. Przeszło siedemdziesięciu uczniów rodzimej podstawówki, przyjęło
gratulacje oraz życzenia na nowej drodze edukacji szkolnej, od Dyrektora szkoły Beaty
Laskowskiej - Trzeciak oraz Burmistrza Iłowej Pawła Lichtańskiego. W uroczystości wziął
udział także Dyrektor Banku PKO w Żaganiu, który przekazał dyplom za zajęcie drugiego
miejsca w etapie krajowym konkursu dla Szkolnych Kas Oszczędności. Ten ogromny
sukces podstawówki premiowany jest kwotą 15 tys. zł. Najmłodsi uczniowie przygotowali
występ artystyczny, w którym pochwalili się zdobytą wiedzą oraz nowymi umiejętnościami.
- Uroczystość pasowania na uczniów klasy pierwszej, na stałe została włączona do
kalendarza uroczystości szkolnych. To ważne wydarzenie dla Was dzieci, ale także dla
Waszych rodziców oraz nauczycieli. Przekraczając szkolne progi podjęliście nowe
obowiązki. Życzę Wam, abyście śmiało i zawsze z uśmiechem kroczyli przez kolejne lata
nauki.  życzył pierwszakom P. Lichtański. Dzisiejsze pasowanie na ucznia pierwszej klasy,
włączyło najmłodszych mieszkańców naszej gminy w szkolne szeregi. Życzymy Wam
zatem drogie Dzieci pomyślności oraz odwagi w podejmowaniu szkolnych wyzwań.

źródło:www.ilowa.pl

"PRZYRODA BEZ CZŁOWIEKA MOŻE ŻYĆ, ALE CZŁOWIEK BEZ PRZYRODY ZGINIE". "

Wiemy już, że las, każde pojedyncze drzewo, każda najmniejsza roślinka jest wielkim
dobrem i darem dla ludzkości. Dlatego każdy z nas powinien robić wszystko, aby cieszyć
się otaczającą nas przyrodą i korzystać z niej jak najdłużej. Przekonaliśmy się o tym,
będąc na wycieczce w szkółce leśnej. Mieliśmy okazję napawać się pięknymi widokami,
oddychać świeżym powietrzem, słuchać śpiewu ptaków. Każdy próbował sobie wyobrazić
to miejsce z wysokimi, betonowymi blokami, czarnymi ulicami i masą pędzących
samochodów. Jednogłośnie powiedzieliśmy NIE! Pan leśniczy był dumny z naszej
postawy :-) Oprowadzał nas po szkółce i wyjaśniał jak powstają lasy, jak długo rosną, jak
są zbudowane, jakie rośliny i zwierzęta można w nich spotkać. Pokazał nam malutkie
sadzonki wielu gatunków drzew, z których kiedyś wyrośnie piękny las. Niektórym udało się
je rozpoznać i nazwać, choć było to bardzo trudne. Na zakończenie mieliśmy okazję
ogrzać się przy ognisku i upiec nad nim kiełbaski. Nigdy wcześniej tak nam nie
smakowały. Z wycieczki wróciliśmy zmęczeni, ale pełni wrażeń i ochoty na kolejny spacer.

Grażyna Marculewicz, Jolanta Kobylińska, Grażyna Kaczmarek
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"ŻYJ AKTYWNIE I ZDROWO"

7 października 2015 r. uczniowie klas IVa i IVc mieli przyjemność gościć swoich
rówieśników z Niemiec. Dzieci przybyły ze szkoły partnerskiej w Daubitz (gmina
Rietschen). Gospodarze już od rana z niecierpliwością wyczekiwali zagranicznych gości.
Zabawa rozpoczęła się po wspólnym zapoznaniu się uczestników. Uczniowie obu szkół
zasiedli przy stole zapełnionym świeżymi owocami, po czym udali się na halę sportową.
Zawody i konkurencje sprawiły wszystkim wiele radości i wywołały uśmiechy na twarzach.
Dzieci bardzo chętnie nawiązywały kontakt z gośćmi z Niemiec. Po wyczerpującej

zabawie wszyscy uczestnicy udali się na wspólny posiłek. Czwartoklasiści zrobili
pamiątkowe zdjęcia i z żalem pożegnali swoich rówieśników. Spotkanie było bardzo udane
i pozostawiło wiele cudownych wspomnień.

Organizatorzy: Joanna Janczyk, Izabela Mrozik, Katarzyna Pietrzak, Bogusław Kobyliński
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WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO

Wybory do Samorządu Uczniowskiego odbyły się 2 października 2015 r. W wyniku
wyborów został wyłoniony Zarząd SU na rok szkolny 2015/2016 w składzie:
1. Guzewicz Zuzanna VIa 
2. Klisowska Klaudia Vb 
3. Świrlik Alicja Vc 
4. Hołodziuk Patrycja VIa 
5. Brzezicki Patryk VIc 
6. Korczowska Agata Vc 
7. Wrzesińska Zuzanna Vb 
8. Izdebski Maciej VIc 
9. Bankiewicz Marta Va 
10. Mięka Marcelina VIa 
11. Kozłowska Nicole VIb 
12. Bankiewicz Dominika Va 
13. Koteluk Katarzyna Vc 
14. Wolańska Nicole Vb 
15. Dryjas Krzysztof VIc 

http://ilowa.pl/992-nasze-pierwszaki-maja-klase
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16. Izdebski Łukasz IVa 
17. Trzeciak Roch VIa 

Opiekunami Samorządu Uczniowskiego zostały: pani Maria Żołnowska i pani Aldona
Zarzeczna. Na pierwszym posiedzeniu Zarządu (6 października) odbyły się wybory władz
SU. Przewodniczącą SU została Zuzanna Guzewicz, zastępcą przewodniczącej - Patrycja
Hołodziuk, sekretarzem - Roch Trzeciak.

SPRZĄTANIE ŚWIATA I-III

"Wyprawa - poprawa" - pod takim hasłem ruszyła tegoroczna akcja Sprzątania Świata 
Polska. Celem tegorocznej edycji było ukazanie, jaką rolę może odegrać w tworzeniu i
funkcjonowaniu systemów gospodarowania odpadami w gminie każdy z nas. Jak co roku
uczniowie klas I-II wraz z nauczycielami aktywnie uczestniczyli w sprzątaniu terenu wokół
szkoły jak również ul. Kolejowej, ul.Borowskiej i ul. Ogrodowej. Rano odbyły się w klasach
pogadanki, warsztaty na temat ekologii. Z materiałów ekologicznych uczniowie wykonali
EKO KWIATKI. Były przepiękne!! Gratulujemy pomysłów!!! Potem dzieci pełne zapału,
zaopatrzone w rękawiczki i worki wyruszyły na sprzątanie wyznaczonych terenów.
Wszyscy uczestnicy spisali się na medal. Nagrodą za ciężką pracę była przepyszna
grochówka za którą serdecznie dziękujemy!

Organizatorzy: Anna Janus, Teresa Woronik

Galeria

KONSULTACJE

Drodzy Rodzice, pragniemy się z Wami częściej kontaktować w sprawach Waszych dzieci
i szkoły. Zapraszamy do nowej zakładki Konsultacje.

admin

DRUGIE MIEJSCE W KRAJU!

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej wzięła udział w konkursie dla SKO
organizowanym przez PKO Bank Polski. Zadanie polegało na stworzeniu kroniki w formie
elektronicznej, która dokumentowała działalność związaną ze Szkolną Kasą Oszczędności
w roku szkolnym 2014/2015. W "Konkursie dla SKO"co roku rywalizuje ze sobą kilkaset
szkół z całej Polski. W etapie regionalnym (poznańskim) nasza szkoła wywalczyła
pierwsze miejsce, a z związku z tym wejście do ścisłego finału i zdobyła 3 tys. zł. W etapie
krajowym komisja konkursowa przyznała nam drugie miejsce, które jest premiowane
kwotą 15 tys. zł. Mieliśmy również szansę na dodatkową wygraną w postaci 10 tys. zł
poprzez głosowanie internetowe, w którym zajęliśmy 7 miejsce. Nie wygraliśmy, ale mamy
nadzieję, że "internetowa"siódemka przyniesie nam szczęście w tym roku szkolnym.
Wszystkim tym, którzy oddali głosy na naszą kronikę serdecznie dziękujemy. Bardzo
cieszymy się z tak wielkiego sukcesu, który mobilizuje nas do dalszych działań i pozwala
uwierzyć w sens wszystkich starań.

SKO-wicze i opiekunki SKO
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WIZYTA W PIEKARNI

24 września uczniowie klas IIIa oraz IIIb udali się na wycieczkę do piekarni państwa
Dromareckich. Dzięki ich uprzejmości, dzieci miały możliwość zobaczyć jak wygląda
piekarnia od środka. Z wielkim zainteresowaniem przyglądały się pracy piekarza, poznały
etapy powstawania pieczywa oraz produkty potrzebne do jego wypieku. Zostały
oprowadzone po najważniejszych pomieszczeniach: magazynie z mąką, garowni, hali
produkcyjnej. Zobaczyły ogromne misy na ciasto, wielkie łopaty do przekładania pieczywa,
jednak największe wrażenie wywarł na wszystkich ogromny piec, który miał wiele
poziomych drzwiczek i mieścił w sobie ogromne ilości bułeczek. Uczniowie dowiedzieli się
w jakiej temperaturze i w jakim czasie pieczony jest chleb, byli świadkami jego wypieku.
Poczuli jego piękny zapach. Zwiedzanie zakończyło się degustacją słodkich pączków i
świeżutkich bułek. Pyszności! Dziękujemy państwu Dromareckim za wspaniałą lekcję.

Grażyna Marculewicz, Jolanta Kobylińska
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SPRZĄTANIE ŚWIATA

18.09.2015 r. uczniowie z klas I - VI wraz ze swoimi opiekunami wzięli udział w sprzątaniu
najbliższej okolicy, przyłączając się w ten sposób do akcji "Sprzątanie Świata - Polska
2015". W tym roku akcja przebiegała pod hasłem: "WYPRAWA - POPRAWA". Nasi
uczniowie pozytywnie zmotywowani szczytnym celem akcji ruszyli w teren. Dobrze
zaopatrzeni w worki, rękawice i odpowiedni strój zbierali śmieci na terenie miasta i w

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58ZWlLSG9lR3FsWkk&usp=sharing
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okolicznych lasach. Wszystkie klasy wywiązały się znakomicie z powierzonych zadań,
humory i pogoda dopisały. Po pracowitym dniu zostaliśmy poczęstowani pyszną
grochówką. Serdecznie dziękujemy uczniom, nauczycielom, dyrekcji, pracownikom szkoły,
Urzędowi Miasta i ZGKiM w Iłowej oraz Nadleśnictwu Żagań i Ruszów za pomoc i aktywny
udział w akcji. Organizatorki akcji: Joanna Skibińska-Janczyk, Joanna Jakimiuk, Aldona
Zarzeczna.

Galeria

CHODNIK

"Jest przy każdej jezdni po to, by chodzić po nim piechotą?"
Odpowiedź znają nawet pierwszaki! CHODNIK!!!
- To on sprawia, że piesi, a zwłaszcza dzieci mogą bezpiecznie uczestniczyć w ruchu
drogowym. Najmłodsi uczniowie Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej
serdecznie dziękują za poprawę ich bezpieczeństwa w drodze do szkoły.

Ewa Cymbara, Zuzanna Wdowiak
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UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2015/2016

Uroczystym apelem rozpoczęliśmy nowy rok szkolny. Przed szkołą zebrali się uczniowie,
rodzice i nauczyciele. Pani dyrektor Beata Laskowska-Trzeciak szczególnie gorąco
powitała pierwszoklasistów i uczniów przybyłych ze szkół w Koninie Żagańskim i
Szczepanowie. W nowym roku szkolnym do naszej szkoły będzie uczęszczało 363
uczniów. Rozpoczną pracę nowi nauczyciele: pani Beata Ogórek-Lubarska i pani Dorota
Sygutowska. Na zakończenie pani dyrektor życzyła wszystkim uczniom jak najlepszych
wyników w nauce, a nauczycielom radości i satysfakcji z wykonywanej pracy. W tym dniu
mija 76. rocznica wybuchu II wojny światowej. Uczciliśmy minutą ciszy wszystkich
Polaków, którzy zginęli w czasie walk o niepodległość ojczyzny.

Maria Żołnowska

Galeria

GŁOSUJMY NA KRONIKĘ SKO!!!

Kronika SKO naszej szkoły zdobyła nagrodę I stopnia (3 tys. zł) w etapie regionalnym
(poznańskim). Spośród 360 szkół, które brały udział w konkursie 11 zakwalifikowało się do
etapu krajowego, wśród nich jesteśmy my. Komisja Konkursowa wybierze 3 najlepsze.
Dodatkowo szkoła, której praca konkursowa zdobędzie najwięcej głosów Internautów w
głosowaniu otrzyma nagrodę finansową w wysokości 10 tys. zł. Od 29 lipca 2015 r. trwa
głosowani, to WY - DRODZY UCZNIOWIE (od 13 roku życia) ORAZ RODZICE możecie
zadecydować czy nagroda przypadnie naszej szkole. Gorąco zachęcamy do głosowania.
Wystarczy wejść na stronę https://www.sko.edu.pl/konkurs/ Aby oddać głos na naszą
kronikę należy zarejestrować się na platformie do głosowania oraz kliknąć przycisk
"głosuj", który znajduje się pod kroniką. (W razie problemów z rejestracją najpierw należy
zamknąć "ciasteczka" (cookie), one uniemożliwiają rejestrację). Jedna osoba może oddać
tylko jeden głos. Głosowanie trwa do 10 września 2015 r. Za każdy głos z góry
dziękujemy.

SKO-wicze i opiekunki SKO

PODRĘCZNIKI

Uwaga! Rodzice uczniów klas I i II podręczniki będą do odebrania 1 września (po apelu) u
wychowawców klas w szkole przy ul. Kolejowej 11.

Uwaga! Rodzice uczniów klas IV podręczniki będą do odebrania w pierwszym tygodniu
roku szkolnego u wychowawców klas.

Dyrektor

https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58N09sYXhlaW5IaGM&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58TDFrS3RIV1RoZ3M&usp=sharing
https://drive.google.com/folderview?id=0B3lLvznGIW58fktVcXVwaEpVc3l0Y2dhb3VON0JJMzZxLS1HNXhUNVR4dmN1MEVKMFpiN2M&usp=sharing
https://www.sko.edu.pl/konkurs/


ŻYCZYMY MIŁEGO DNIA
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